
RÁMCOVÁ DOHODA
Číslo dohody: 0IUK-003367

mezi
Objednatelem
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390
CZ65993390

IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: zjq4rhz

příspěvková organizace

zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
kontaktní osoba ve věcech technických: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
(dáte jen „Objednatel'’)

a

zhotovitelem č. 1: SUDOP GROUPJVelké projektyJIS 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa:

jako „Správce41 a „Společník I14 společnosti „SUDOP GROUP Velké projekty RS44 

PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 

jako „Společník 2U společnosti „SUDOP GROUP_ Velké projekty RS"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Nové Město, 120 00 Praha 2 
zastoupeným



IČO: 45273 895, DIČ: CZ4527I895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidencí: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 

jako „Společník 3“ společnosti „SUDOP GROUP Velké projekty RS"
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žížkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, ÍČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 360 00 
zastoupeným

IČO: 60193280, DIČ: CZ60193280
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

jako „Společník 4vt společnosti „SUDOP GROUPVelké projekty_RS“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

jako „Společník 5“ společnosti „SUDOP GROUPVeíké projekty_RS“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 203 8

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupeným

IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapísaný do obchodného registra vedeného Okresným 
súdom v Bratislavě I, oddiel Sa, vložka číslo 378/B

jako „Společník 6" společnosti „SUDOP GROUP Veiké projekty RSsi
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

zhotovitelem Č. 2: PGP/AMBERG -  RD projekty velké

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Praze 4, K RyŠánce 1668/16, PSČ 147 54 
zastoupeným 1 
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387, DIČ: CZ45272387

2



údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1434,
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa:

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty velké'4

AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 494 46 703, DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 1120,
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RD projekty velké44

a

zhotovitelem č. 3: HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení: i
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa:

jako Vedoucí společník společnosti „HBH i AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex'4 

AF-CÍTYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 47307218, D1C: CZ473072I8
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25005 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex44

ÁF-Infrastructure AB
se sídlem: Stockholm, Frosundaíeden 2, SE-169 99, Švédské království
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 556185-2103, DIČ: SE556185210301
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Švédského rejstříku společností, reg. č. 556185-2103 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest i SAGASTA / Pontex44

Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno

3



zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 27678032, DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LiNK i GEOtest / SAGASTA / Pontex"

GEOtest, a.s.
se sídlem; Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO; 46344942, DIČ: CZ4Ó344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex"

SAGASTA s.r.o.
se sídlem; Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250116 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex"

Pontex, spol. s r.o, (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 
se sídlem: Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 
jako Společník společnosti „HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex’4

a

zhotovitelem č. 4: Společnost Valbek - BUNG 

Valbek, spok s r,o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
zastoupeným
bankovní spojení;
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci; Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa

jako Vedoucí účastník společnosti „Společnost Valbek - BUNG’4

BUNG Ingenieure AG 
IČO: HRB337392
se sídlem Engíerstr, 4, 691 26 Heidelberg, Spolková republika Německo
zastoupeným
Číslo Firmy: GRB337392

4



údaj o zápisu u rejstříkového soudu vedeného Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B. 
jako Společník společnosti „Společnost Valbek - BUNG“

a

zhotovitelem č. 5; „Morava -  RD velké zakázky“

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 50, 619 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení;
IČO: 18827527, DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1558
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa:

jako Vedoucí společník společnosti „Morava ~ RD velké zakázky"1 na základě plné moci

SHB, akciová společnost
se sídlem; Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 25324365 DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
B, vložka 4477
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky""

DOPRAVOPROÍEKT Ostrava a s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
B, vložka 10727
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky"1 

V1APONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 8917
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky""

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Brno -  Staré Brno
zastoupeným
bankovní spojení:

5



IČO: 25564901, DIČ: CZ2556901
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 33954
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky'1 

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava -  Vítkovice
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 64616886, DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 9104
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky11 

Basler & Hofmann Slovakia s.r.o.
se sídlem: Panenská 13, 831 03 Bratislava, Slovenská republika
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 35925621 DIČ: 2021986494 ÍČ k DPH SK202I986494
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsaná u Okresného súdu Bratislava I, 
vložka č. 35261 /B
jako Společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky11

a

zhotovitelem č. 6: Konsorcium SATRA -  MMD -  MIV1D Líd.

SATRA, spok s r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 18584209, DIČ: CZ18584209
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev -  adresa:

jako Vedoucí společník společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD -  MMD Ltd.“

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o, 
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051 
jako Společník společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD -  MMD LtdA

MOTT MACDONALD LIMITED 
IČO: 1243967
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska

6



jednající na území ČR prostřednictvím své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-organizační složka 
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupeným
IČO: 27155048, DIČ: CZ27I55048
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 49957 
jako Společník společnosti „Konsorcium SATRA -  MMD -  MMD Ltd."

(dále jen „zhotovitelé'1 Či jednotlivě „zhotovitel") na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona Č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „Zákon o VZ"), týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací", a to za účelem výběru více účastníků pro uzavření 
rámcové dohody,
B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky 
zhotovitelům,
C) objednatel je státní příspěvkovou organizací vykonávající Činnosti odpovídající činnostem, jež jsou 
předmětem plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací (dále jen „Rámcová
dohoda'*)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
1.1. Smlouva nebo také Smlouva o dílo -  smlouva na plnění Veřejné zakázky na služby uzavřená na základě 

Rámcové dohody postupem dle čl, 4. Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými 
zhotoviteli uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. 
Rámcové dohody.

1.3. Písemná výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. I Zákona o VZ všem 
zhotovitelům na základě Rámcové dohody.

1.4. Zákon o VZ -  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
1.5. Občanský zákoník - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové dohody je zajištění projektových prací pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské 
Činnosti jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky 
poskytování výše uvedených služeb a postup při uzavírání Smluv.

2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

7



Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat objednateli plnění uvedená v této Rámcové dohodě a 
jejích přílohách, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách.

3.2. Zhotovitel musí po celou dobu trvání Rámcová smlouvy splňovat kvalifikační kritéria, která byla součástí 
Veřejné zakázky.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a ve Smlouvách.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Smluv:
4.1.1. Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 

odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry L), v rámci kterých objednatel vyzve všechny 
zhotovitele k předložení nabídky na plnění Veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr 
konkrétního zhotovitele Veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných 
objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1. Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude 
zhotovitelům rozesílána písemně (e-mailem, poštou či datovou schránkou) a bude obsahovat údaje 
nezbytné pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky,

4.2.2. Každá Písemná výzva bude obsahovat:
a. Číslo Písemné výzvy;
b. identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu 

prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle 

podmínek konkrétní Veřejné zakázky;
i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;
j. Čas a místo otevírání nabídek (neplatí v případě, že objednatel jako prostředek 

hodnocení nabídek využije elektronickou aukci):
k. Podpis oprávněné osoby.

4.2.3. Při zadání Veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena 
na základě kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek 
hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě bude Písemná výzva 
obsahovat rovněž bližší údaje o elektronické aukci.

4.2.4. Nebude-li v Písemné výzvě uveden způsob podání nabídky, má se za to, že nabídka se podává 
v listinné podobě.

4.2.5. Nebude-li v Písemné výzvě uvedeno místo pro podání nabídky, má se za to, že místem podání 
nabídek je Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

4.2.6. Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, má se za to, že se jedná o lhůtu, jejíž 
běh počíná pracovním dnem následujícím po dni odeslání Písemné výzvy zhotovitelům a končí 
10. pracovní den v 11:00 hod.

4.2.7. Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího 
odeslání (e-mailem, poštou či datovou schránkou) na kontaktní údaje a kontaktním osobám 
zhotovitelů uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje 
a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální 
údaje. Zhotovitelé se rovněž zavazuji udržovat v řádném provozu své prostředky komunikace.

8



4.2.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající 
v omezení času pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky, a to i včetně případného 
znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnění příjmu Písemné výzvy 
na základě technických důvodů na straně zhotovitele nebo z důvodu, že zhotovitel řádně 
neinformoval objednatele o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.9. Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit objednateli své 
nabídky v rámci těchto minitendrů. Při zpracování nabídek na plnění Veřejných zakázek nesmí 
zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu prací 
obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení maximální 
ceny uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je v$ak oprávněn nabídnout nižší ceny za tato 
jednotlivá dílčí plnění).

4.2.10. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. identifikaci objednatele;
c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
e. Podpis zhotovitele.

4.2.11. Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo 
Písemnou výzvou a^nebo Zákonem o VZ budou z minitendrů vyřazeny. Na nabídky podané 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.

4.2.12. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Smlouvy.
4.2.13. Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli 

Smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované 
služby na základě uzavřené Smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této 
Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

a) Smlouva
b) Nabídka na plnění Dílčí zakázky
c) Rámcová dohoda, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v Čl. 8.3 Rámcové dohody.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných ve Smlouvách, 
resp. stanovených pokynem objednatele.
Nebude-Ii ve Smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Smlouvy, je místem předání 
písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. 
Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána ve Smlouvě, resp. stanovena pokynem objednatele.

Článek 6.
Cena

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případě 
služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy^ bude cena určena 
jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní Prováděcí smlouvě, a skutečného počtu hodin 
poskytování těchto služeb. V případě ostatních dílčích Činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) 
cenám stanoveným pro tyto Činnosti v konkrétní Prováděcí smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci 
Písemné výzvy k předložení nabídky stanovit i maximální cenu za plnění poptávané v Dílčí veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného 

v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky, je pro daného zhotovitele stanoven/a:
a) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy'1 
maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé 
nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní 
Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší hodinovou sazbu (bez DPH), než je příslušná hodinová sazba 
bez DPH daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedená v Soupisu prací v tabulce „IV. C)

9



Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu (budou však oprávněni 
nabídnout zadavateli ceny stejné nebo nižší), a
b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních 
nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé 
nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní 
Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší celkové (paušální) ceny za dané jednotlivé dílčí Činnosti, než 
jaké vyplývají z níže uvedeného výpočtu (budou však oprávněni nabídnout objednateli ceny stejné nebo 
nižší):

Koef x (krát) Sn 1 
Cen 1 -  —.......................

100

Cen 1 ~ Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost 
poptávanou v rámci Rámcové dohody.
Koef -  Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném 
cenovém pásmu stavebních nákladů.
Sn 3 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou 
stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).

6.5. Ceny za jednotlivé dílčí Činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody a 
následně uvedené v Prováděcích smlouvách, jsou cenami maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré 
náklady spojené s příslušným plněním dle Rámcové dohody a konkrétní Prováděcí smlouvy (režijní náklady, 
souvisící výdaje, daně a další závazky, správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.), a to vyjma 
objednatelem předem schválených správních poplatků souvisejících s inženýrskou činností zhotovitele (např. 
kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.). Tyto budou zhotoviteli proplaceny dle zhotovitelem 
skutečně uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. Zhotovitel tak není v souvislosti s plněním 
Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, oprávněn účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv 
jiných či dalších Částek.

6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako 
maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle 
odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.

6.7. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí 
smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje dle 
příslušné Prováděcí smlouvy (a) ve vztahu k technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při realizaci 
projektové přípravy: vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je odměna za tyto činnosti účtována, 
(b) ve vztahu k inženýrské činnosti: (i) v případě čtvrtletních plateb vždy poslední den kalendářního čtvrtletí, 
za který je odměna za inženýrskou činnost účtována, a (ii) v případě zbylé části odměny za inženýrskou 
činnost v den písemného potvrzení objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek 
právní moci a (c) ve vztahu k ostatním činnostem zhotovitele dle Prováděcí smlouvy: (i) v případě platby za 
odevzdání konceptu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto konceptu bez vad a 
nedodělků objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdání čistopisu vždy v den podpisu písemného 
potvrzení o převzetí tohoto čistopisu bez vad a nedodělků objednatelem. DPH se pro účely Rámcové dohody 
a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno 
více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.

7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem uzavření Rámcové 
dohody.

10



7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-ii takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového 
zhotovitele.

7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí 
smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto 
zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu objednatele s tímto konkrétním zhotovitelem, 
který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová 
dohoda zůstává v platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které se důvod odstoupení 
od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy nevztahuje.

7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné obchodní 
podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody 
na straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), 
tzn. že objednatel nebude nadále oprávněn Veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a to i 
Smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Smluv se budou i 
nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele předčasně 
ukončit kteroukoliv Smlouvu, pakliže pro to budou dány podmínky.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Smluv seřídí Občanským 
zákoníkem.

8.2. Rámcová dohoda je vyhotovena v 8 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom obdrží každý 
ze zhotovitelů.

8.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány 
v tomto pořadí:

a) Rámcová dohoda
b) Dopis o přijetí nabídek
c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Vzor Smlouvy
0  Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
g) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
i) Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s 
účinností od 14. srpna 2017, v platném znění (dále také jen „Směrnice'1)
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění

11



C2 - Datový předpis pro předáváni digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném 
znění
C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 
znění
XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě, v platném znění
Zákon Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

8.4. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy Rámcové dohody:
a) Dopis o přijetí nabídek
b) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody
c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B ~ Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

d) Vzor Smlouvy
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
f) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy ě. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
h) Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod ě. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s 
účinností od 14. srpna 2017, v platném znění (dále také jen „Směrnice*1)

Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 
digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR, v platném znění

C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR, v platném 
znění

C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR, v platném 
znění

XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě, v platném znění
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

PODEPSAN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSAN 
za zhotovitele č. 4; Společnost Valbek - BlíNG

12



Datum: 2 4 - 09-  2018 Datum: -  3 - 09-  2018

PODEPSÁN
za zhotovitele: Č. ^ ^G^^fiyiB^RG -  RD projekty velké

Datum: 2 8 2018
í

PODEPSÁN PODEPSÁN
za zhotovitele zakázkyu za zhotovitele č/3 11 B l j / Á  F /  LINK / GEOtest /

SAGASTA / ^óntesr

Datum: 0 5  -09- 2018

PODEPSÁN
za zhotovitele ČET SUDO ROUP Velké projekty RS

D a t u m :  0 5 - 09-  2018

2 8 -08- 7018
Datum:

Datum: \  g -Qg- 2018

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 6 K onsoreiiyfřJiATR^- MMD -  iMMD Ltd.

2 8 -08* 7018
13



ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

R O Z I) Ě í. O V N í K

Naše zn.: 16768/18-19510/MK 

Číslo zakázky: 0IUK-003367 

ISPROF1N / ÍSPROLOND: 500 115 0001 

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic CR. se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4. jakožto zadavatel 
(dále jen ..Zadavatel'') v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních
komunikací41

ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2018-006143 / číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
VZ004Í210 (dále jen ..Zakázka44) Vám v souladu s příslušným ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb,. o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
..ZZVZ"), oznamuje, že rozhodl o výběru níže uvedených účastníku zadávacího řízení 
k uzavření rámcové dohody-:

Účastník č. 1
Společnost Valbek -  BUNG

Vedoucí účastník:

Valbek. spol. s r.o.

IČO: 48266230

se sídlem Vaňurova 505 4 ?. 460 01 Liberec



Společník:

BUNG Ingenieure AG 

IČO: HRB337392

se sídlem Englestr. 4. 69] 26 Heidelberg, Spolková republika Nemecko

Účastník č. 2
PGP/AMBERG -  RD projekty velké

Vedoucí společník:

PRAGOPROJEKT. a.s.

IČO: 45272387

se sídlem K Ryšánce 1668/3 6. 147 54 Praha 4 

Společník:

AMBERG Engineering Brno a.s.

IČO: 49446703

se sídlem Ptašínského 3 0. 602 00 Brno 

Účastník č. 3
„Morava -  RD velké zakázky11'

Vedoucí účastník:

Stráský. Hustý a partneři s.r.o.

IČO: 18827527

se sídlem Bohunická 3 33/50, 619 00 Brno 

Společník:

SHB, akciová společnost 

IČO: 25324365

se sídlem Masná 3 493/8, 702 00 Ostrava 

Společník:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

IČO: 42767377

se sídlem M asarykovo náměstí 5/5. 702 00 O strava-Moravská Ostrava

i



Společník:

VIAPONT. s.r.o.

IČO: 46995447

se sídlem Vodní 258/13 602 00 Brno-mésto 

Společník:

PK OSS12NDORF s.r.o.

IČO: 25564901

se sídlem Tomešova 503/1. 602 00 Brno -  Staré Brno

Společník:

G- Consult. spol. s r.o.

IČO: 64616886

s e s í d 1 e m V ý slavní 367/109. 70 3 00 O s t ra v a 

Společník:

Basler & Hofmanu Siovakia s.r.o.

IČO: 25925621

se sídlem Panenská 13.811 03 Bratislava, SK 

Účastník č. 4

HBH / AF / LINK / GEOtcst / SAGASTA / Pontex

Vedoucí společník:

HBH Projekt spol. s r.o.

IČO: 44961944

se sídlem Kabátníkova 216/5. 602 00 Brno

Společník:

AF-CITYPLAN s.r.o.

IČO: 47307218

se sídlem Magistrů 1275 13. 140 00 Praha 4 -  Michle



Společník:

Link projekt s.r.o.

IČO: 27678032

se sídlem Makovského náměstí 2. 616 00 Brno

Společník:

GHOtest. a.s.

IČO: 46344942

se sídlem Šmahova 1244/112. 627 00 Brno

Společník:

SAGASTA s.r.o.

IČO: 04598555

se síd 1 em Novodvorská 1 010/14. 142 00 Praha 4

Společník:

Poníex spol. s.r.o.

IČO: 40763439

se sídlem Bezová 1658. 147 14 Praha 4 

Účastník č. 5
S l OOP G R O U P _V elké p r o j e k t y k S

Vedoucí společník:

SUDOP PRAHA a.s.

IČO: 25793349

se sídlem Olšanská 2643/1 a. 130 80 Praha 3

Společník:

Pl DIS a.s.

IČO: 45272893

se sid 1 em Nad Vodojemem 3258/2. 100 3 3 Praha 10

Společník:

METROPROJEKT Praha a.s.

4



[CO: 45271895

se sídlem 1. P. Pavlova 2/1 786. 120 00 Praha 2

Společník:

VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČO: 60193280

se sídlem Pod babská 1014/20. 160 00 Praha 6

Společník:

Dopravo projekt Brno a.s.

IČO; 46347488

s e s í d 1 e m K o u n i co va 2 71 /13. 602 00 Brno - V e ve ř í

Společník:

OOP R A V O P R OJ E K T a. s.

IČO: 31322000

se sídlem Kominárska 2,4. 832 03 Bratislava. Slovenská republika

Účastník č. 6
Konsorcium SATRA -  MMI) -  MMD Líd.

Vedoucí společník:

SATRA. spol. s r.o.
IČO: 18584209

se sídlem Sokolská 32. 120 00 Praha 2 

Společník:

Mott MacDonaid CZ. spol. s r.o. 

IČO: 48588733

se sídlem Národní 984/15. 110 00 Praha 1 

Společník:

MOTT MACDONALD LIMITED 

IČO: 1243967

s



se sídlem Mou Mac Donald House. 8-10 Sydenham Road. Croydon. Surrey. CRO 21: ID 
Spojené král o všiví Velké Británie a Severního Irska

jednající na území ČR prostřednictvím své organizační složky:

MOTT MACDONALD Í.JMITLD-organizaéni složka

IČO: 27155048

se sídlem Národní 984/15. 1 10 00 Praha 1

O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž všichni výše uvedení účastníci 
splnili podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ .

Všichni dodavatelé, kteří byli vybráni k uzavření smlouvy, předložili veškeré doklady 
požadované zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

Příloha Č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účastí vybraných dodavatelů

V Praze dne 2 1 -OB- 2018

6



R O Z D Í-: I O V N I R :

Společnost Va ihek -  BL NG
Vedoucí účastník;
Valbek. spol. s r.o.
Vaňurova 505/17 
460 01 í,i herec

P G P /A M B E R G  ~ RD  projekty velké
Vedoucí společník:
PRAGOPROJHK.T. a.s.
K Ryšánce 1668 ! 0 
147 54 Praha 4

„M orava  -  RD  velké zakázky1*
Vedoucí účastník:
Smíšky. Hustý a partneři s.r.o. 
Bohunická 133/50 
619 00 Brno

H BH  / A P  / L IN K  i GKO test / S A G A S T A  / Pontex
Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 216'5 
602 00 Brno

SIJDOP G R O L  P Velké pro jekty_RS
V e d o uc í s po 1 eč n í k:
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a 
130 80 Praha 3

Konsorcium  S A T R A  -  M M D  -  M M O  Ltd.
Vedoucí společník;
SATRA. spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

7



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací 

PRO: Ředitelstv í silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme, 
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 16, vydané 
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
projektové práce pro velké (a) (b) (c) = (a) + (b)
zakázky staveb pozemních 471 379 200.- 98 989 632r 570 368 832.-

komunikací _  _ ..

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a poslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou 
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích 
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho 
potřeb při realizaci projektové pří pra vy “ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická 
pomoc objednateli14 příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na 
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. Zadávací 
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:
[ ' Váha kritéria

Kritérium hodnocení v celkovém Hodnota
hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60%
471 379 200,“ 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace | 
a zkušenosti osob j



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob. které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým 
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím 
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osob. která 
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení 
nabídek předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme 
v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze 
za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Rámcová dohoda

(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nej v hodnější nabídky)

(c) Dopis nabídky

(d) Zvláštní příloha k nabídce

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 

Přílohy B -  Personál podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)

(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
ě. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly miYvliv na výsledek zadávacího řízení,

4



V případe, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění 
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich 
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentací této stavby ani jiným supe rvi zorem projektové 
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení čí 
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme 
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu 
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto 
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této 
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s 
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení 
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí 
smlouvy.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
Čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinností uveřejnění 
stanovenou v zákone o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

V Brně dne 6. 4.20^8

HBH P ro ja t spol . s r.o.

Přílohy:
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob 

Zvláštní příloha k nabídce



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikací

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikaci, jakož 
i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace 
zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme sc zadavateli předložit informace o 
poddodavatelícb a jejích zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty rady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,
d) tunelové stavby

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací 
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120- 
TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle pnlohyx. 3 zadávací dokumentace.

V Brně dne 6. 4, 201 í

HBH Projekt sptfí. s r.o.

O
i ) 3



PŘÍLOHA DOPISU NABÍDKY: 
HODNOCENÍ KVALIFIKACE A ZKUŠENOSTÍ OSOB

Tato příloha je obsažena v souboru ve formátu MS EXCEL, který je označen: 
..PnlohaJHodnocení kvalifikace a zkušenosti osob.xls".

Účastník je v příloze oprávněn vyplňovat pouze modře podbarvené buňky.

e



Seinám  referenčních slu íeb  předložených pro účely hodnocení;

Modře - dopWiuje ufhatíí
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - H1P akce -  maximální počet osob pro tuto funkd: 3 osoby.

Jm iftO  0 p ř íjm en í:  . 7Mran>W> bodů: 0

N oze v  a  popis s fu íe b  o d p o v í d a j í c í l a d d v a t f  
d okum en tace

StupeA pro jektových
p ro ti  neb o  Specifikace  
posky tovaných  s lu ie b

typ  pozem n í kom unikace
Popis í l im n t l  odborného  

personálu  no to kó tce

V yté  stavebních  mfWotM 
odpcrvidojki referované  

t o k á l te  v  dobé je jího  
tp rocovdn l v  K t b e t  DPH

Datum ukončeni 
p o sky to vá n i sfu ieb  

relevantních t  hledisko  
hodnocení

K ontak t ú d a jt  fítt ob jeti n o re k  (oficfútní n ó tcv , fid/o, telefon , 
c-m otfj

Roi£íf*m d iW c*  D l na i^típrgfriové uspofádiřH, . 
stavba í  l l í l   ̂Bosów hy

Dtin . . vfceprulwvi HIP.altt* . . . 3053 &59WK3 f íjw o s 1
i

RS5, stavba 5507 Babite -S te ré  M é íto  ■ ■ ... OÚR ftyfpruhotií . - JB86301 770 kvřtw iOT i

i  i
R55, Jtavb* 5508 SMré M ř s to -  Moravibý P t» k DÚR v.. fty řp ruhov í... í:; ; ■ .■ \Í5)B074665 ■ :.wp*f»Ď8 i

t
R55, stavba S S l lB í& r ř C  PiIvoi d h at«c DOR ťty fpn ihov í. •:• H»p »čtř\v..'.v; \\ 5136 730670 i

* i
1/46 Otrmiouc - výrhorW  tangenta, DÚR/IČ DOR ■ ítyíprubov* B 'PoVte 2633 35*554 .... prollftéf: 17 i

'

RS5 5507 B»b)ré-Staré Mřslo.OSR/IČ 05R řtyTrm ihovi':'. H lřa ita - ;  / 3*137941361 p rM to« 17 I

.v ..•' • .ll:.'.,';.'.1,' ''--.v,.; . . ..■ \ i.-pýíí;::.:.:.- .
. v'. ....■' '..'.v. .

. . .  . . . . .

Jméno cr pfUmění; Získaných bodů: 0
Náiev o popis siultb odpcvfdojkf (i. $.3. todávoci 

dokumentace
Síupťřf projektových 
proti nebo Specifikace 
poskytovaných sluieb

Typ potemní komunikace Popis íbmorW odborného 
personálu no takám

Výíe stavebních nákbttů 
adpwldeftd referované 
zokótcc v dobé jejího 

zpracován! v Kč ber OPH

Dotvro ukončení 
poskytování sluieb 

relevantních z Nebliká 
hodnocení

íťontoAt údaje no objednatele fOficiální nátevr sídlo, telefon, 
emoll)

Splnřny pcí̂ ríavkv j

... x:̂ >:.**5 !r£:..; :x.;x'ííii:xí;' ,'.Vv'.V.\'-v: xx A;A.v\x.. ÁrAi .■.'.v..■.■■■.'■........■■■■■:.................■ ■' . . ... .................. ...XAa .!i&'Srí :.Xxi;.i ; X.AÍAAAAAa. . *x. X X x  ■ .............. ■.......- .■■■..X .Axx*.., :■ ...;v.X: ........................ . . ■xx; jíRfjjř ÁíAax.XaA1,1 .v-'iv.!..v ̂ .. .■.■■V-'' ■xV,-*............ ,.,:X, 1 x..:x....................... . . . . . .... • . .'\*..V.,A\ . . .... a, v ■ ■XA./:A.:....,..x.. ......■■ ■ ■■■■ v...■ ■ ■ íx:..:.x.'v....;...:■... .■■■■:

JnrtérwopWmon/; Získaných bodů: 0
Spínánypof.iťJsvkvNálev O popis Sfuíeb odpoviftaftd ii. 8,3, zotíávoci 

dokumentace
Stupeň projektových 

prací nebo Specifikace 
poskytovaných tfvftb

Typ potemni komunikace Popis tlnnostl odborného 
personálu no tokátce

Výfe stavebních nákladů 
odpovidojlci referované 
tokám v dobi jejího 

tpnrcovánl v Kt bet DPH

Datum ukonlenl 
poskytování slvleb 

relevantních 1 hledisko 
hodnoceni

Kontakt údaje no objednatele (oficiální nátev, sídlo, telefon, 
etnollj

..v.1 ...' ■vx:xv;.A • ,• ■.x1 :■'!'■.ž.-l:
■ x-.. ■' '"-'I" .■■ v, l- ..... / ' : ./x...:.x/..... :............. .-■ ■■■■ v. .■■'■■■v. :.:..:..;::x;.:xša:x,,::ax,:.xxX............. V'1.'- ■"■■■.v ■a .̂'.a:.;â ,.-:..x:. .-x ■ .............. .■.....'........ ' ........1-.-....■■ ■■ ■■ ' ..x. ■ - . .■.v....::— L.řXxXX;;,_:..;a..ÍXXx ■iíj.x.ix ■. X. xA.x.x x̂ ..;v;. !:." . v:. . ........': . .■.... : ................ -..-■-■■■■...... . ... .. ';.xx; ..x.xx . ..._ . X:X\..A.̂ ..,.;x.'.XX..:XXvX'. ....̂ .. ....... ■"x.xx ■ .. . . . . ....... .......-X ..... .. .....' '■■■■; ........... ■XV. ... . ......... . . . .

v.'.v.' _______ ■:;X.X.VA'XArVX\...iÁ".X , , * x .!■ ■ :."A; ::1,á-..l.!.x !.: ' x', t i . ' , - . . .. --i-!. .1....x.. lx.........................:. ... v."- *■: . ■■■V."' • v-



Seznam referent nich služeb předložených pro účely hodnoceni:

Modře - doplňuje ucházet
Osoba oro funkci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osobv.

Jm éno a  příjmení: : ln f .P t t r 5 * t i* é * t Získaných bodů. 0

SDínértY
poíadavky

Nátev a popis shtieb odpovtdajldil. 8.3. tadávocl 
dokumentace

stupeň
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

sluieb

Typ potemni komunikace
Popis ilnnostl odborného 

personálu no takótce

Výie stavebních 
nákladů odpovídající 
referované takótce v 

dobí jejího tprocovůnl v 
Kt bet DPH

Oatum ukontenl 
poskytováni sluieb 

relevantních i  
hlediska hodnocení

ffo řid rtt údaje na objednatele {oficiální nátev, sídlo, telefon, e ■ 
malll

.v.'-':!..-.... :... '■ ■..■■■. ■ -L■■ l. . ■ . A' - ■'■■■ "■'i'.!..i .. .... ..
, .■ , .. ■. . . . . A. ■■■ A \A : A A /A Á , .A , . - .■ A .A-L^ívriA......n:. ■ .V, v. , ....., , ... , .■ ■ .

— ............ -
.... ...........-— .........------------r ■..... ■. ■■ .= ■■■ A i . ^ A A A .  A  \.A.A'':A ^ A A A A A A A ÍA A A A A A A .iyS :A  A: A A S A  ■! !■ ■v ,■ .Au1.:.,,v".v..■.■■■. ■: ■ ■ • . ■■-■■■1 v. .V.-." . . . . . .  . . .

.... ■ .■■■ .-.■A-.....1' ................ .............. . . . •-...! •.%' v ... _•. - *
........  ' ..................v....' ......... : .I'1. ■ . . . . . ... íM . X v ; / '

..................
.................. ■ '''' ..... . . . v ' v : Á'"?.", ..'-...UL A;A:-':::A;AA:^..A.a A:.:A Al:. .i. -/i. ''.Vv,'.'.'. .■ .■■■■-.■■.v ■ i:.-". ■ ■ ....... . .
: A.... i..'.'.....L. .i-...: -.-.j:....... ■. * ' A'.v...A.-A ■ .■ ■ y; ■ í : - A  A., . ... ■ ........' .......................

Jm é n o  o  p říjm en í: in(.2ui«n»Biel* Získaných bodů: 0

N átev o popis sluieb odpo vídající (1.8,3. todávatí 
dokumentace

Stupeň

projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

sluieb

Typ potem ni komunikace
Popis tlnnostl odborného 

personálu ne takótce

Výie stavebních 
nákladů odpovídající 
referované takótce v 

dobé je jího  tpracovánl v 
K t b e t DPH

Datum ukontenl 
poskytování sluieb  

relevantních i 
hledisko hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele {oficiální nátev, sídlo, telefon, e~ 
moll)

Splněny
požadavky

. ■.
- . A A d A Á A í A A t A .^ M .l A í Á  A ; . , A A .......  ' ............

: ■. ■. . .............. ....................... A  -'A-
:A A ..A ;A :A A - a a a i A A A A .  A A a a AA. Aa L A A a a -A A A A . A : - . . A , . a A. ■ 1. V.

A : . A . í *  i-::--i--''-;-'--': :
■■■' ' ' - ■■■■■-■ : - : . . : ............ ............... .................................. :---v :■ ■■■ ■■■ ..........■■

/*■... :\ý.í A A A íA :A ,\ :rA A \A A A ;.
;

.. . . A A A A .;. V A A A iA :A A A . a .A ; .a a  a a a .A A % .

.......... ■■ ■ ■ ... .. 1

Jm én o  a  přlfm enf: . . . Získaných bodů: 0

Nátev o popis s luieb odpovídající 11.8.3. tadávocl 
dokumentace

Stupeň
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

sluieb

Typ potemni komunikace Popis linnosti odborného 
personálu na takótce

vý ie  stavebních 
nákladů odpovídající 
referované řOifíícř v 

d o b í je jího  tpracovánl v 
K í bet DPH

Pórem Ukontenl 
poskytováni sluieb  

relevantních r  
hlediska hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele (oficiální nátev, sídlo, telefon, e- 
ntall)

.--■A: ími i....1....:.. ' . . . . .A v A A ;  'v  ...... 'ví. .' v ..- - i.- :.... v v M a a a Ě í A:!.. ■. ■■ ■■ ..

. L i l . ■. ■■■.. 'A-''■■■■-A A ::í . ■■ ■■■ A  A . ::A .: A . :A A l  A  A :  A.A.íA:.:. A : ' . \ c \ '■
 ̂ j A A ř A ^ A í . . . . . . .

' ........... '• ' ■■■ •'
■a a A .l a . A I .......

.........- .-v'..:-. .A A A :;d ::A .'A A A x : A jA .... !

1 : ....
r i m ř ii íim iV fSi'iV' j • ~’’i'' i'' : : i'tVi't!i

Sp ln ít iy
p o is d ív k y



Seinám referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboro mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osobv.

Jm éno  a  příjmení: tef.StirtlslavBrttň Získaných bodů: 0

N áiev o popis sluleb odpovídající ČI. R..1, zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných sluleb
Typ potem ni komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na takáice

Délka mostu v m

Datum ukončeni 
poskytování sluleb 

relevantních i  hledisko 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail}

Splněny požadavky

R4 Preíov -  severný obchvat, SO 207 - Most n i  P.4 v  km 9,00 -i k k  

nad údolim, cestou tll/1820Oa pofnou cestou

ĎtiR ě ty f pruhoví Zodpovědný projektant :■ ■ .'835 únor 09 *

R4 Preíov - sevemý obchvat, SO 701 • M ost na R4 v  km 1,35 
nad údolím a pofnou cestou

DŮR ■ řty /p ruh o v í Zodpovědný projektant . únor 09 i

f
R4 Preíov - severný obchvat, SO 202 - Most na R4 v  km 3,10 w s 
nad riekou Torysou, tra íou fefta cestou l/6á  . ■ ■ 1

OŮRV íty fp ru h o v i Zodpovědný projektant . 45S únor 09 t

í
R4 Preíov - severný obchvat, SO 210 - Mest na R4 v  km 20,30 
nad údeťm  a trefou ŽSR

o ú r : dtýf pruhoví .v Zodpovědný projektant ■ 471 únor 09 i

Jm éno  a  příjmení; In t - V íd iv l tv a a d ík t Zříkaných bodů: 0

Název a popis sluleb odpovídající il. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných sluleb
Typ potem ni komunikace

Popis Činnosti odbomě/io 
personálu no zakázce

Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování sluleb 

re/evonfn/rh r hlediska 
hodnoceni

kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mallj Splněny požadavky

Rychlostní silnice R55; stavba 5S06 Napaged!* * 8abiceřkmaňaw 
0.484-2.655, 50 204 Estakída na RS5 v km 2,500

OSP íty f  pruhoví Zodpovědný projektant' '■ '296 t i l !  16 í

[J :
D3Svrímovee'5karitě,'S0237-SOMostnadiafnic>ykrlžOVatke: 
Svrěinovec nad trafoo ŽSR, štahorovým potokem ' a t ě  stou i t / l  i  V 
km 21,780-22,220

DSP ityfp 'uhov» Zodpovědný projektant ' i i í - W . ■.'■■■■■'':;370 duben 14 1
1
j

:

Jm éno  a p řjjm en l:  ■ ■ .lojtiMatttin-Havtlk Získaných bodů: 0

Název a popis sluleb odpovídající čt, 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných sluleb
Typ pozemní komunikace

Popis Činnosti odborného 
personálu no Zakázce Délko mostu v m

Datum ukončeni 
poskytováni sluleb  

relevantních z  hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele 
joficiální název, sídlo, telefon, e-motl)

: v.:.- "i s.v:.-v.s-,:'1-:v. S V . , '■ --i

Splněny požadavky '



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci projektanta v oboru tunelových staveb a rozsáhlých zemních prací - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jm éno  a  p říjm en í: lng . J a n J e i* k  ; Z ís k a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  a  p o p is  s l u i e b  o d p o v íd a jíc í  

čí. 8 .3 , z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p r o je k t o v ý c h  

p r a c í  n e b o  

S p e c if ik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  s lu ž e b

T y p  p o z e m n í  

k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o s t í  

o d b o r n é h o  

p e r s o n á lu  n o  

z a k á z c e

D é lk a  tu n e lu  v  m

D a tu m  u k o n č e n i  

p o s k y to v á n i  s l u i e b  

r e le v a n tn íc h  z  

h le d is k a  h o d n o c e n i

k o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a t e le  (o f ic iá ln í  n á z e v , s íd lo ,  

t e le fo n , e -m a il)

.......................................... .... v.'.-'. .1'..: : , :a 1 '• 1 *"* , 
. . . .  . . . '-i:.-ii: y . . .' .! ...................!..■..........  _ ..........................

■ ■ ,.L' -  a. ....•'............. ' • .i- - ... v---.- .■/ 1 . ...........
........' .  .1 ..

• ' - i : . •. .••••.••v.--.1 •
,.. 'V

S p ln ě n y  p oža da vky



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnoceni;

Modře ̂ doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

J m é n o  o  p ř í jm e n í : ing Jana Ocásková Z ísk a n ý c h  b o d ů : 0

N á z e v  a  p o p is  s lu ie b  o d p o v íd a jíc í  (t, 8 .3 . 
z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e

Stuperf p r o je k to v ý c h  

p r a c í  n e b o  
S p e c if ik a c e  

p o s k y to v a n ý c h  

s lu ie b

Typ  p o t e m n í  
k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o stí  
o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  
z a k á z c e

V ý š e  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  o d p o v íd a jíc í  
re fe ro v a n é  z a k á z c e  v  

d o b ě  je j íh o  z p ra c o v á n i  v  
K ě  b e z  D P H

D a tu m  u k o n č e n i  
p o s k y to v á n i  s lu ie b  

re le v a n tn íc h  z 
h le d isk a  h o d n o c e n i

k o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  (o fic iá ln í n á z e v , s íd lo , te le fo n , e- 
m a ií)

Rozšířeni dálnice 0 1  na žestipruhové uspořádáni; 
stavba 01171 Kývalka - Bosonoby

DŮR . viceprohová Zodpovědný
projektant

3 0 53  8 59000 říjen 08

R55, stavba 5511 Bzenec-Přívoz - Rohatec, DOR D Ů R : ítyfpruhová Zodpovědný
projektant

51316730.679 jiř b řezen09

R55 5507 Babice - Staré Město, D5P/IČ DSP ítyřpruhová Zodpovědný
projektant

3 1 3 7 9 4 1 9 6 3 prosinec 17

1/4601om ouc- východní ta ngerrta,OÚ R/IČ DŮR ■■ čtyřpruhová Zodpovědný
projektant

2 6 3 3  358554 V prosinec 27

J m é n o  a  p ř í jm e n í :  Ing. M íroSiavN ěm čák Z ísk a n ý c h  b o d ů : o

N á z e v  o  p o p is  s lu ie b  o d p o v íd a jíc í  čl. 8 .3 . 

z a d á v a c í  d o k u m e n ta c e

S tu p e ň  p ro je k to v ý c h  
p r a c í  n e b o  

S p e c if ik a c e  
p o s k y to v a n ý c h  

s lu ie b

T y p  p o z e m n í  
k o m u n ik a c e

P o p is  č in n o sti  
o d b o rn é h o  

p e rs o n á lu  n a  

za k á zce

Výře s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  o d p o v íd a jíc í  
r e fe ro v a n é  z a k á z c e  v  

d o b ě  je j íh o  z p ra c o v á n í v  
K č  b e z  D P H

D a tu m  u k o n č e n i  
p o s k y to v á n i  s lu ie b  

re le v a n tn íc h  z 
h le d isk a  h o d n o c e n i

K o n ta k t  ú d a je  n a  o b je d n a te le  (o fic iá ln í n á z e v , s íd lo , te le fo n , e- 
m a ílf

R55, stavba 5507 Babice - Staré M ěsto DŮR řtyřpnihová Zodpovědný
projektant

Z 886 301270 květen 09

—
1/35 le šn á  * Pal ačov DÚft ■■ • čtyřpruhová

-

Zodpovědný
projektant

f A :  2 7 1 8066 615
. . . .  ................

: irp ě n  12

RS5 SS07 B ab ice -S taré  M ěsto, DSP/IČ OSP., ■■
.-.yi

ítyfpruhová
.

Zodpovědný 3 1 3 7 9 4 1 9 6 3
.

prosinec 17
' ■ ' ' ■ . ■ ' ■ ' i . . . . .

........ .■mi-MM.., V,; 1. M ..... , . ■'

Sp lněny
požadavky

Sp lněny
požadavky



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchaieí
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jm éno  a  p říjm en í:  (flg. Hynefc Jaňkú, Ph.D. Získaných bodů: 0

N ázev a popit služeb odpovídající Ct. 8.3 
zadávací dokumentace

Stupeň  prp/eArovýtži 

prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozem ní 
komunikace

Popis činností odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v  době jefího 

zpracován! v Kč bez OPU

Datum ukončení 
poskytováni sluieb  

relevantních z hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na objednatele {oficiální název, sídlo, 
telefon, e-maflj

L ----- L 'ď ... .v!.' v.........  .......' ........  . . . .  ......................................

......... • - ..............................  ■ J v . v . V : V /  •. .-.v.-'-

V-ší
................... ......

• v'.''.!"!...1.

Splněny
požadavky

1I

Jm én o  a  příjm ení:  Ing. WÍČJnka Získaných bodů: 0

N ázev o popis slu ieb  odpovídající il. 8,3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo  Specifikace 
poskytovaných sluieb

Typ pozem ní 
komunikace

Popis Činností odborného 
personálu na zakázce

Výíe stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v  době jejího  

zpracování v  Kč bez DPH

Oofum ukončeni 
poskytování sluieb  

relevantních z  hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje n a  objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, c-maif}

._..v. . v. . •. v!: ..... ............................

- V . ■■ ■. v:. v1 -vii , i : i ' .'wič.... \ . ■■ ■■
.. .. : . ^ ň i ■\ '.v '.v. v.-. ■ ■ . ■ ' 1: ..■■■

:.;v; . '.v:....' 1

Splněny
požadavky



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELÚ A JINÝCH OSOB

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.,
se sídlem: Kabátníkova 216/5. 602 00 Brno.
IČO: 44961944.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 3996,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018-006143 
(dále jen „dodavatel").

D

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou Část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

v
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář

IČO: 7974460 

tř. Kosmonautů 1143/8B 

799 00 Olomouc

Výkon zeměměřických 
činností

GEOS SILESIA s.r.o.

IČO: 28609549 

Bochenkova 2817/24 

746 01 Opava

Výkon zeměměřických 
činností

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv. s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.



Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohod}' uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je  vyměnil pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu. aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář

IČO: 7974460 
íř. Kosmonautů 1143/8B 

799 00 Olomouc

Profesní kvalifikace dle či. 4.2 
písm. e) bod 3.

Technická kvalifikace dle či. 4.3 
bod. 8.

GEOS SÍLES1A s.r.o.

IČO: 28609549 
Bochenkova 2817/24 

746 01 Opava

Profesní kvalifikace dle ČI, 4.2 
písm. c) bod 3.

Technická kvalifikace dle čl. 4.3 
bod. 8.

V Brně dne 4 .4 .2018

HBH Prt^ěkt spol. s r.o.



Smlouva o dílo
I. Smluvní strany
Dodavatel
Obchodní firma HBH Projekt spol. s r.o.
Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Zastoupen:
IČ: 44961944
DIČ: CZ44961944
(dále jen jako „dodavatel")

Poddodavatel
Obchodní firma GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář
Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
Zastoupen:
IČ: 47974460
DIČ: CZ47974460
(dále jen jako „poddodavatel")
(dodavatel a poddodavatel společně dále též jako „strany" nebo každý samostatně jako „strana")
uzavírají dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o smlouvě budoucí (dále jen „smlouva") pro plnění veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních
komunikací"

II. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poddodavatele uzavřít s dodavatelem ve sjednané době smlouvu o dílo 
(dále jen „budoucí smlouva"), jejíž předmět plnění je určen plněním výše uvedená veřejné zakázky v rozsahu, v 
jakém poddodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti a kvalifikace dle bodu 2.2 a 2.3 této smlouvy, tj. 
plnění veřejné zakázky osobami -  členy realizačního týmu -  kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 
kteří disponují osvědčením o vzdělání, odborné způsobilosti a prokazatelné praxi v rozsahu uvedeném v zadávací 
dokumentaci. Na základě této smlouvy se taká poddodavatel zavazuje poskytnout plnění určené k plnění veřejné 
zakázky, poskytnout věci či práva, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v souvislosti s plněním této 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za dodavatele.
2.2 Poddodavatel souhlasí, aby dodavatel prokázal jeho prostřednictvím splnění profesní způsobilostí a technické 
kvalifikace -  předložením seznamu osob na jednotlivých pozicích členů realizačního týmu konkrétní fyzickou 
osobou mající příslušnou odbornou způsobilost a kvalifikaci. Poddodavatel současně ke dní podpisu této smlouvy 
doloží všechny související doklady a prohlášení, které prokazují splnění podmínek technické kvalifikace v zadávací 
dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně životopisu a čestného prohlášení, jelikož prokázání kvalifikace 
poddodavatel zabezpečí prostřednictvím svých zaměstnanců nebo osobami v obdobném poměru. Seznam osob 
prokázaných poddodavatelem
2.3 Seznam osob prokázaných poddodavatelem:

2.3.1 Osoba provádějící zeměměřické činnosti.

III. Lhůta pro výzvu k uzavření budoucí smlouvy, její obsah a podmínky
3.1 Dodavatel učiní výzvu poddodavateli k uzavření budoucí smlouvy ve Ihůte 45 dní od definitivního přidělení 
zakázky jejím zadavatelem dodavateli, respektive od data prokazatelného obdržení smlouvy se zadavatelem, 
uzavřené za účelem plnění předmětné veřejné zakázky (dále jen „hlavní smlouva"). Poddodavatel je povinen 
poskytnout veškerou součinnost potřebnou k uzavření budoucí smlouvy a uzavřít jí s výše určeným předmětem 
plnění bez zbytečného odkladu po obdržení výzvy dodavatele.



3.2 Obsah a podmínky budoucí smlouvy včetně povinností poddodavatele budou stanoveny přiměřeně s 
přihlédnutím k podmínkám hlavní smlouvy takovým způsobem, aby bylo zajištěno zdárné splnění celé veřejné 
zakázky dodavatelem vůči zadavateli. Poddodavateí prohlašuje, že je obeznámen se smluvními a technickými 
podmínkami veřejné zakázky stanovenými zadávací dokumentací veřejné zakázky.
3.3 Předmět plnění určený čl. 2. této smlouvy bude poddodavateíem pro dodavatele realizován v termínu 
upřesněném a sjednaném v budoucí smlouvě. Další obsah a konkrétní vymezení ostatních podmínek budoucí 
smlouvy, zejména ceny plnění, doby plnění, platební podmínky, atd., bude stanoven dohodou stran v budoucí 
smlouvě.
3.4 Závazek stran uzavřít budoucí smlouvu zaniká v případě, Že dodavatel nezíská předmětnou veřejnou zakázku v 
zadávacím řízení či nebude mezi ním a zadavatelem uzavřena hlavní smlouva na předmětnou veřejnou zakázku.

IV. Ostatní ujednání
4.1 Poddodavateí prohlašuje, že disponuje veškerým technickým, materiálním a personálním vybavením 
potřebným k provedení předmětu plnění alespoň v rozsahu, v jakém poddodavateí prokázal způsobilost a 
kvalifikaci za dodavatele a že je k tomuto plně finančně a ekonomicky způsobilý.

V. Závěrečná ustanovení
5.1 Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou stran.
5.2 Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5.3 Pokud některé ustanovení smlouvy je, stane se Čí bude shledáno neplatným, nebo nevymahatelným, neovlivní 
to platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit toto 
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší 
možné míry stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jak tornu bylo v případe ustanovení, které má být 
nahrazeno.
5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 
vyhotovení smlouvy a poddodavateí obdrží jedno vyhotovení.
5.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
5.6 Strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním smlouvy, a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své 
podpisy.

Olomouc 22. 3. 2018 
Za poddodavatele

Brno 26. 3. 2018 
Za dodavatele



Smlouva o dílo
I. Smluvní strany
Dodavatel
Obchodní firma H8H Projekt spol. s r.o.
Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Zastoupen:
iČ: 44961944
DIČ: CZ44961944
(dále jen jako „dodavatel")

Poddodavatel
Obchodní firma GEOS SILES1A s.r.o.
Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 
Zastoupen:
IČ: 28609549
DIČ: CZ28609549
(dále jen jako „poddodavatel")
(dodavatel a poddodavatel společně dále též jako „strany" nebo každý samostatně jako „strana")
uzavírají dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o smlouvě budoucí (dále jen „smlouva") pro plnění veřejné zakázky

„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních
komunikací"

II. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poddodavatele uzavřít s dodavatelem ve sjednané době smlouvu o dílo 
(dále jen „budoucí smlouva"), jejíž předmět plnění je určen plněním výše uvedené veřejné zakázky v rozsahu, v 
jakém poddodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti a kvalifikace dle bodu 2.2 a 2.3 této smlouvy, tj. 
plnění veřejné zakázky osobami -  Členy realizačního týmu -  kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 
kteří disponují osvědčením o vzdělání, odborné způsobilosti a prokazatelné praxi v rozsahu uvedeném v zadávací 
dokumentaci. Na základě této smlouvy se také poddodavatel zavazuje poskytnout plnění určené k plnění veřejné 
zakázky, poskytnout věci či práva, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v souvislosti s plněním této 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za dodavatele.
2.2 Poddodavatel souhlasí, aby dodavatel prokázal jeho prostřednictvím splnění profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace -  předložením seznamu osob na jednotlivých pozicích členů realizačního týmu konkrétní fyzickou 
osobou mající příslušnou odbornou způsobilost a kvalifikaci. Poddodavatel současně ke dni podpisu této smlouvy 
doloží všechny související doklady a prohlášení, které prokazují splnění podmínek technické kvalifikace v zadávací 
dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně životopisu a čestného prohlášení, jelikož prokázání kvalifikace 
poddodavatel zabezpečí prostřednictvím svých zaměstnanců nebo osobami v obdobném poměru. Seznam osob 
prokázaných poddodavatelem
2.3 Seznam osob prokázaných poddodavatelem;

2.3.1 Osoba provádějící zeměměřické činnosti.

III. Lhůta pro výzvu k uzavření budoucí smlouvy, její obsah a podmínky
3.1 Dodavatel učiní výzvu poddodavateli k uzavření budoucí smlouvy ve lhůtě 45 dní od definitivního přidělení 
zakázky jejím zadavatelem dodavateli, respektive od data prokazatelného obdržení smlouvy se zadavatelem, 
uzavřené za účelem plnění předmětné veřejné zakázky (dále jen „hlavní smlouva"). Poddodavatel je povinen 
poskytnout veškerou součinnost potřebnou k uzavření budoucí smlouvy a uzavřít jí s výše určeným předmětem 
plnění bez zbytečného odkladu po obdržení výzvy dodavatele.

4 5 1 /2



3.2 Obsah a podmínky budoucí smlouvy včetně povinností poddodavatele budou stanoveny přiměřeně s 
přihlédnutím k podmínkám hlavní smlouvy takovým způsobem, aby bylo zajištěno zdárné splnění celé veřejné 
zakázky dodavatelem vůči zadavateli. Poddodavatel prohlašuje, že je obeznámen se smluvními a technickými 
podmínkami veřejné zakázky stanovenými zadávací dokumentací veřejné zakázky.
3.3 Předmět plnění určený Čí. 2. této smlouvy bude poddodavatelem pro dodavatele realizován v termínu 
upřesněném a sjednaném v budoucí smlouvě. Další obsah a konkrétní vymezení ostatních podmínek budoucí 
smlouvy, zejména ceny plnění, doby plnění, platební podmínky, atd., bude stanoven dohodou stran v budoucí 
smlouvě.
3.4 Závazek stran uzavřít budoucí smlouvu zaniká v případě, že dodavatel nezíská předmětnou veřejnou zakázku v 
zadávacím řízení či nebude mezi ním a zadavatelem uzavřena hlavní smlouva na předmětnou veřejnou zakázku.

IV. Ostatní ujednání
4.1 Poddodavatel prohlašuje, že disponuje veškerým technickým, materiálním a personálním vybavením 
potřebným k provedení předmětu plnění aíespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal způsobilost a 
kvalifikaci za dodavatele a ze je k tomuto plně finančně a ekonomicky způsobilý.

V. Závěrečná ustanovení
5.1 Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou stran.
5.2 Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5.3 Pokud některé ustanovení smlouvy je, stane se čí bude shledáno neplatným, nebo nevymahateíným, neovlivní 
to platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit toto 
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší 
možné míry stejný a zákonem přípustný význam a účinek, jak tomu bylo v případě ustanovení, které má být 
nahrazeno.
5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě 
vyhotovení smlouvy a poddodavatel obdrží jedno vyhotovení.
5.5 Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran.
5.6 Strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním smlouvy, a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své 
podpisy.

Opava 4. 4. 2018 Brno 6. 4. 2018
Za poddodavatele Za dodavatele

4(1 2 /2



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost AF-CITYPLAN s.r.o., 
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4,
IČO: 47307218,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 25005, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro velké 
zakázky staveb pozemních komunikací, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 72018*006143 
(dále jen ,.dodavatel“h

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

---y  ■ . ■ ■ .... ... |
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní kancelář

IČO: 26454807 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 

Česká republika

právní služby

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná  osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

r ^■ \*> t »



1------
I Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

v

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

HAVEL & PARTNERS 
s.r.o., advokátní kancelář

ÍČO: 26454807 

Na Florenci 2116/15 

110 00 Praha 1 

Česká republika

osoba poskytující právní 
poradenství („právník11)

V Praze dne 23.3.2018

AF-CITYPLAN s.r.o.

£ fi



S M L O U V A
o uzavření budoucí smlouvy o dílo 

uzavřená dle § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník

I. Smluvní strany

Budoucí objednatel:
název:
sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
spisová značka:

47307218
CZ47307218
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 25005

AF-CITYPLAN s.r.o.
Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle

Budoucí dodavatel:
název: 
se sídlem:
jednající/zastoupen:
IČ:
DIČ:
spisová značka:

26454807
CZ26454807
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 114599

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

XI. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vzájemný závazek uzavřít v době dle čl. III. této sm louvy smlouvu 
o dílo na zpracování veřejné zakázky, resp. dílčí veřejné zakázky, s názvem „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací" (dále 
jen „Zakázka")^ jejím ž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 
00 Praha 4, IČ: 65993390. Práce provede budoucí dodavatel minimálně v tom rozsahu, v 
jakém prokázal budoucímu objednateli způsobilost a kvalifikaci v Zakázce.

Budoucí dodavatel se zavazuje poskytnout budoucímu objednateli doklady, informace, věci 
nebo práva potřebné k prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace a dalších předpokladů 
Zakázky vyžadovaných Zadavatelem.

Rozsah plnění budoucího dodavatele:
Budoucí dodavatel se tímto zavazuje podílet se na Zakázce (resp. na dílčích částech zakázky) 
v rozsahu své odbornosti (právní služby), a to od zahájení prací, v průběhu plnění díla včetně 
doby nezbytné pro odstranění uplatněných vad. Budoucí dodavatel se bude na výzvu 
budoucího objednatele účastnit jednání, projednání a prezentací v souladu se závazkem 
budoucího objednatele vůči zadavateli na zpracování projektové dokumentace.

Strany této smlouvy se zavazují a výslovně prohlašují, že budou vůči Zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni 
společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trván í jiných 
závazků vyplývajících z Veřejné zakázky.

III. Uzavření smlouvy o dílo
Podmínkou uzavření sm louvy o dílo dle čl. II je předchozí uzavření smlouvy o dílo mezi 
společností AF-CITYPLAN s.r.o. na straně jedné jako dodavatelem a Ředitelstvím siln ic  a dálnic 
ČR na straně druhé jako zadavatelem Zakázky. Sm luvní strany se zavazují uzavřít takovou 
smlouvu bez zbytečného odkladu.



IV. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva:

pozbývá platnosti, jestliže nebude uzavřena smlouva o dílo na předmětnou Zakázku 
mezi společností AF-CITYPLAN s.r.o. jako dodavatelem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
jako objednatelem;
může být měněna písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami;

- je vypracována ve 3 vyhotoveních, z toho 1 vyhotovení obdrží budoucí objednatel, 1 
budoucí dodavatel a 1 vyhotovení bude součástí nabídky na zpracování Zakázky.

V Praze dne: 21.3.2018 V Praze dne: 21,3.2018

za budoucího dodavatele za budoucího objednatele



Smlouva o společnosti
I. Smluvní strany -  společníci
1.1 Obchodní firm a HBH Projekt spol. s r.o.

Sídlo: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Zastoupena:
IČ: 44961944
DIČ: CZ44961944

1.2 Obchodní firm a AF-CJTYPLAN s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 
Zastoupena:
IČ: 47307218
DIČ: CZ47307218

1.3 Obchodní firm a ÁF-Infrastructure AB
Sídlo: Stockholm, Frósundaieden 2, SE-169 99, Švédské království
Obchodní firma zapsána ve Švédském rejstříku společností
Zastoupena:
Registrační číslo: 556185-2103

1.4 Obchodní firm a Link projekt s.r.o.
Sídlo: Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304 
Zastoupena:
IČ: 27678032
DIČ: CZ27678032

1.5 Obchodní firm a GEOtest, a.s.
Sídlo: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699 
Zastoupena;
IČ: 46344942
DIČ: CZ46344942

1.6 Obchodní firm a SAGASTA s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 
Zastoupena:
IČ: 04598555
DIČ: CZ04598555

1.7 Obchodní firm a Pontex, spoi. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Sídlo: Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 
Zastoupena:
IČ: 40763439
DIČ: CZ40763439

uzavírají dle ustanovení § 2716 až § 2746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(déle jen „občanský zákoník"}, tuto smlouvu o společnosti (dále jen „smlouva") pro plnění veřejné zakázky:

„Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních
komunikací"

6 4
1/4



II. Předmět smlouvy
2.1 Výše uvedená smluvní strany (dále jen „společníci") se dohodly, že:

2.1.1 společně podají nabídku v otevřeném řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, vyhlášeném 
zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále 
jen „zadavatel") a
2.1.2 uzavře-li s nimi zadavatel rámcovou smlouvu na základě společné nabídky společníků a zadá-lí zadavatel 
dílčí veřejnou zakázku na základě tzv. minštendru tj. postupem upraveným dle § 130 a násl. zákona Č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „2ZV2"), v rámci 
kterého bude jejich nabídka vybrána jako nejvhodnější, zavazují se níže vymezeným způsobem účastnit na 
plnění těchto dílčích veřejných zakázek zadaných v rámci zadávacího řízení pro tuto rámcovou smlouvu, a 
poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v zadávací dokumentaci.

2.2 Účelem společnosti je:
2.2.1 získat právo k společné realizací dílčích veřejných zakázek a za tím účelem podat nabídku společně,
2.2.2 účastnit se společně níže uvedeným způsobem na realizaci dílčích veřejných zakázek v případě, že 
zadavatel uzavře rámcovou smlouvu se společníky,

2.3 Společníci se dohodli na názvu společnosti:

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex
2.4 Sídlem společnosti je Kabátníkova 216/S, 602 00 Brno.

lil. Zastupování společníků, vedoucí společník, rozhodování společníků
3.1 Společníky této společnosti bude zastupovat společník HBH Projekt spol. s r.o. (dále též „vedoucí společník" 
nebo také „správce společnosti"). Vedoucí společník je tak oprávněn, k veškerým právním jednáním Činěným v 
souvislosti:

■ s účastí společnosti v předmětném zadávacím řízení na rámcovou smlouvu a v navazujících tzv. 
minitendrech pro dílčí veřejné zakázky; vedoucí společník je tak zejména oprávněn podepsat nabídky 
jménem všech společníků, jakož i Činit veškeré jiné právní jednání spojené s účastí společníků v rámci 
předmětných zadávacích řízení rámcové smlouvy a dílčích veřejných zakázek;

" s realizací dílčích veřejných zakázek společníky; vedoucí společník je tak zejména samostatně oprávněn:
■ se zadavatelem jménem všech společníků uzavřít rámcovou smlouvu, jakož i uzavřít navazující 

prováděcí smlouvy pro plnění dílčích veřejných zakázek a případné dodatky k těmto smlouvám,
■ s poddodavateli jménem všech společníků uzavřít poddodavateískou smlouvu na poskytnutí 

vybraných služeb a případné dodatky k této smlouvě.
3.2 Při zastupování bude vedoucí společník jednat v souladu s oprávněnými zájmy společníků.
3.3 Společníci rozhodují ve všech věcech jednomyslně.
3.4 Vedoucí společník je oprávněn jednat za všechny společníky a dále je oprávněn přijímat závazky a pokyny pro 
a za každého společníka. Tím není dotčena společná a nerozdílná zavázanost všech společníků die § 2736 
občanského zákoníku a § 83 odst. 2 22V2, z jakýchkoliv závazků vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i podobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.
3.5 Vedoucí společník jako správce společnosti je odpovědný za příjem plateb od zadavatele a jejich distribuci 
mezi společníky. Platby od zadavatele budou poukazovány na účet vedoucího společníka zřízený u banky. Částku 
poskytnutou zadavatelem, jež bude určena ostatním společníkům, bude vedoucí společník zasílat těmto 
společníkům vždy do 14 dnů po obdržení takových prostředků na uvedeném úctu.

IV. Závazky a povinnosti společníků
4.1 Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v zadávacím řízení na rámcovou smlouvu i dílčí veřejné 
zakázky nese každý společník ze svého.
4.2 2 právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním této veřejné zakázky a účasti v zadávacím řízení jsou 
společníci vůči zadavateli a třetím osobám zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

G í
2 /4



4.3 Ze závazků vyplývajících z plnění veřejné zakázky budou společníci, v případe, kdy budou vyzváni k podání 
nabídky a jejich nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, ve vztahu k zadavateli zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.
4.4 Společníci se dohodli též na těchto dalších povinnostech:

4.4.1 Vedoucí společník HBH Projekt spol. s r.o. zajistí poskytnutí jistoty, pokud bude vyžadována zadavatelem 
k účasti v zadávacím řízení, případně v dílčích veřejných zakázkách; tuto jistotu poskytne zejména formou 
bankovní záruky, a to v plné výší za všechny společníky.

V. Další ujednání
5.1 Vedoucí společník podepíše a předá zadavateli za společníky nabídku v rámci předmětného zadávacího řízení. 
Společníci v rámci nabídky předloží veškeré doklady požadované ZZVZ a zadávací dokumentací výše uvedené 
veřejné zakázky.
5.2 Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou a že se 
zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by byl tento společný zájem ohrožen, zejména že nebudou jednat s jiným 
účastníkem nebo dodavatelem o případné budoucí účastí na dílčích veřejných zakázkách.
5.3 Všechny informace, které si společníci vzájemně poskytnou o sobě a které získají v průběhu dohodnuté 
spolupráce v rámci této společností, nesmějí využít zejména ve fázi přípravy společných nabídek ke škodě jiného 
společníka, zejména nesmí dojít k využití informací ve prospěch osob, které nejsou společníci.
5.4 Každý ze společníků odpovídá ostatním společníkům za škodu a ušlý zisk, způsobené porušením smluvně 
převzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo způsobených ztrátou kvalifikačních 
předpokladů.
5.5 Společník, který porušením povinností vyplývajících pro něho z této smlouvy, z rámcové smlouvy nebo z 
prováděcí smlouvy na dílčí veřejnou zakázku, způsobí jinému společníkovi škodu, je povinen ji bez zbytečného 
prodlení nahradit, a to následujícím způsobem: Každý společník (dále též jako „odškodňující strana") se zavazuje 
ostatním společníkům (dále též jako „odškodňovaná strana") ve vztahu k jakékoliv částce uhrazené 
odškodňovanou stranou zadavateli vyplývající z odpovědnosti dle smlouvy, rámcové smlouvy či prováděcí 
smlouvy na dílčí veřejnou zakázku, že zaplatí odškodňovaná straně na její písemnou výzvu do 30 dnů částku 
odpovídající ztrátě nebo odpovědnosti vzniklé odškodňovaná straně v rozsahu, v jakém taková ztráta nebo 
odpovědnost vyplyne z jednání, opomenutí, nedbalosti nebo jiného porušení závazku odškodňující strany ze 
smlouvy, rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se vztahuje i na případnou povinnost 
plnit smluvní pokuty na základě rámcové smlouvy, prováděcí smlouvy či plnění poskytnutých na základě 
bankovních záruk (záručních listin), jistot, či jiných záruk či pojistných smluv předložených či poskytnutých jedním 
ze společníků ve společné nabídce na rámcovou smlouvu či v průběhu trvání rámcové smlouvy a prováděcích 
smluv.
5.6 Společníci se zavazují dodatkem této smlouvy o společnosti, uzavřeným po podpisu rámcové smlouvy se 
zadavatelem, dohodnout mezi sebou podrobnou úpravu společné realizace dílčích veřejných zakázek, rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, financování a rozdělení majetku získaného při výkonu společné Činnosti.

VI. Etické jednání
6.1 Při plnění práv a povinnosti dle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvu jsou společníci, jejich zástupci 
a zaměstnanci povinni dodržovat všechny právní předpisy v oblasti boje proti korupci a legalizaci výnosů z trestné 
činnosti (praní špinavých peněz).
6.2 Společníci:

■ zaručují a prohlašují, že neučinili, a 
* zavazují se, že neučiní,

přímo nebo nepřímo prostřednictvím jiné fyzické či právnické osoby jakékoliv nezákonné jednání, včetně nabídky 
či platby úplatku veřejnému činiteli nebo jakékoliv jiné osobě ve spojení s jakoukoliv záležitostí související s touto 
smlouvou, rámcovou smlouvou nebo prováděcí smlouvou na dílčí veřejnou zakázku.
6.3 Každý společník oznámí okamžitě písemně dalším společníkům všechny skutečnosti týkající se žádosti o 
nezákonnou platbu od jakéhokoliv veřejného činitele Či jakékoliv jiné osoby s vlivem.
6.4 Poruší-ii společník jakékoliv ustanovení tohoto článku, má jakýkoliv další společníci právo kdykoliv od této 
smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení, a to s okamžitou účinností.

G (3 3 /4



6.5 Společník, který poruší ustanovení tohoto Článku je povinen odškodnit a i dále poskytovat odškodnění dalším 
společníkům za jakékoliv pohledávky proti ní vzniklé porušením tohoto článku nebo v souvislosti s takovým 
porušením v plném rozsahu přípustném podle rozhodného práva této smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení
7.1 Společnost dle této smlouvy zaniká (vedle jiných důvodů vymezených zákonem) v případě, že:

* bude uzavřena příslušná rámcová smlouva, jejímž předmětem bude plnění veřejné zakázky, s jinou 
osobou, než se společníky,

■ předmětné zadávací řízení bude zrušeno
■ uplyne lhůta účinnosti rámcové smlouvy.

Špiněním zaniknou veškerá práva a povinnosti z rámcové smlouvy a prováděcích smluv, jejímž předmětem bude 
plnění dílčích veřejných zakázek, pokud bude uzavřena mezi zadavatelem a společníky.
7.2 Smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž každý ze společníků obdrží po jednom. Jedno vyhotovení 
bude předloženo v nabídce podávané v rámci předmětného zadávacího řízení.
7.3 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

I 9 -03- 2018Brno...............................
Za HBH Projekt spol. sj^S.

Praha....
Za AF-CITYPLAN s.r.o.

Stockholm .....2 2..'.03.:..2.0.18...
Za ÁF-Infrastructure AB

1 9 -03- 2018
Brno..............................
Za Link projekt s.r.o.

Brno_____
Za GEOtest, a.s.

Praha......
Za SAGASTA s.r.o.

2 1 -03- 7018

Praha .....
Za Pontex, spol. s r.o. [Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

e  7
4 / 4



P L N A  M O C

AF-CITYPLAN s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddii C, viožka 25005, 

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
IC: 47307218

zastoupena
jakožto zmocnitel a společník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í mt o :

HBH Projekt spol. s  r.o.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
) í : 449 61 944

zastoupenou i
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislostí s účastí 
v otevřeném řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací" (dále jen „veřejná zakázka") vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ; 65993390 (dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocnění zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizací předmětné veřejné zakázky 
za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních jednáni, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem HBH / AF i LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex, a dále přijímáni pokynů i plateb 
jménem zmocnitele.

Zmocněni dále zahrnuje zastupování a právní jednáni v souvislosti s ochranou zmocnitele proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podáni námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplnění a provedeni změn návrhu, podáni opravných prostředků, 
případně možnost vzdání se procesních práv. Zmocnění rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemností od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti.

V Praze: 2 1 “03' 2018

Za zmocnitele AF-CITYPLAN s.r.o.

Plnou moc v celém rozsahu přijímám za zmocněnce HBH Projekt spoi. s  r.o.



P L N A  MO C

AF-Infrastructure AB,
zapsána ve švédském rejstříku společností, 

Stockholm, Frosundaieden 2, SE-169 99, švédské království 
registrační Číslo: 556185-2103

zastoupena:
jakožto zmocnitel a společník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK i GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í mt o :

HBH Projekt spoi. s r.o.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 449 61 944

zastoupenou
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společnosti s názvem

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s účasti 
v otevřeném řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací" (dále jen „veřejná zakázka’1) vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silníc a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocnění zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky 
za zmocnitele, jednáni a podpis ostatních právních jednání, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem H B H / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex, a dále přijímání pokynů i plateb 
jménem zmocnitele

Zmocnění dále zahrnuje zastupování a právní jednáni v souvislosti s ochranou zmocnitele proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podání námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplnění a provedení změn návrhu, podání opravných prostředků, 
případně možnost vzdání se procesních práv. Zmocnění rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemností od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti

HBH / AF / LINK I GEOtest / SAGASTA / Pontex

Plnou moc v celém rozsahu přijímám za zmocněnce HBH Projekt spol. s r.o.



P L N A  MO C

Link projekt s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304. 

Makovského náměsti 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ: 27678032

zastoupena
jakožto zmocníte! a společník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í mt o :

HBH Projekt spol. s r.o.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 449 61 944

zastoupenou
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocniteíe v souvislosti s účasti 
v otevřeném řízeni na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací" (dále jen „veřejná zakázka") vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocniteíe v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocněni zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky 
za zmocniteíe, jednáni a podpis ostatních právních jednání, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem HBH / AF / LINK I GEOtest / SAGASTA f Pontex, a dále přijímání pokynů i plateb 
jménem zmocniteíe.

Zmocnění dáie zahrnuje zastupováni a právní jednání v souvislosti s ochranou zmocniteíe proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podáni námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplněni a provedení změn návrhu, podání opravných prostředků, 
případné možnost vzdání se procesních práv. Zmocnění rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemností od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti.

VBmé: t 9 -03- 2018
Za zmocniteíe Link oroiekt s.r.o.

Plnou moc v celém r^satju^řijímám za zmocněnce HBH Projekt spol. s  r.o.



P L N A  M O C

GEOtest, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699, 

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 46344942

zastoupena
jakožto zmocnitel a společník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í mt o :

HBH Projekt spol. s r.o.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo 
IČ; 449 61 944

zastoupenou
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společností s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s účastí 
v otevřeném řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací1' (dále jen „veřejná zakázka11) vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocnění zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky 
za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních jednání, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem HBH / AF / LINK i GEOtest i SAGASTA / Pontex, a dále příjímání pokynů i plateb 
jménem zmocnitele.

Zmocnění dále zahrnuje zastupování a právní jednání v souvislosti s ochranou zmocnitele proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podání námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplnění a provedení změn návrhu, podání opravných prostředků, 
případně možnost vzdání se procesních práv. Zmocnění rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemnosti od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti.

V Brně: 23. 3.2018

Za zmocnitele GEOtest. a.s.

Plnou moc v ĉ fém ro ŝatuTpnjírnám za zmocněnce HBH Projekt spol. s r.o.



P L N A  M O C

SAGASTA s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116; 

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
ÍČ: 04598555

zastoupena
jakožto zmocníte! a společník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í mt o :

HBH Projekt spol. s r.oM
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 449 61 944

zastoupenou
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s účastí 
v otevřeném řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací" (dále jen „veřejná zakázka'1) vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 {dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocnění zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky 
za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních jednání, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem HBH / AF / LINK i GEOtest / SAGASTA / Pontex, a dále přijímání pokynů i plateb 
jménem zmocnitele.

Zmocnění dále zahrnuje zastupování a právní jednání v souvislosti s ochranou zmocnitele proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podání námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplnění a provedení změn návrhu, podání opravných prostředků, 
případně možnost vzdání se procesních práv. Zmocnění rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemností od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti.

V Praze:

7 a 7m nrnití4fi SA G A STA  s .r .o .

pínou moc v celém/Ozsahu^frjfmám za zmocněnce HBH Projekt spol. s r.o.



P L N A  MO C

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.),
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994, 

Praha 4, Bezová 1658, PSČ 14714 
IČ: 40763439

zastoupena
jakožto zmocnitel a spoiečník společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex 

z m o c ň u j e  t í m t o :

HBH Projekt spol. s  r.o.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČ: 449 61 944

zastoupenou
jakožto zmocněnce a vedoucího společníka společnosti s názvem

HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex

k zastupování a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s účastí 
v otevřeném řízeni na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb 
pozemních komunikací" (dále jen „veřejná zakázka") vyhlášeném zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 (dále jen „zadavatel") ke všem smluvním jednáním, 
kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky.

Zmocnění zahrnuje podpis smlouvy a smluvních dodatků se zadavatelem na realizaci předmětné veřejné zakázky 
za zmocnitele, jednání a podpis ostatních právních jednání, které souvisí s naplňováním účelu společnosti 
vystupující pod názvem HBH / AF / LINK / GEOtest / SAGASTA / Pontex, a dále přijímání pokynů i plateb 
jménem zmocnitele.

Zmocnění dále zahrnuje zastupováni a právní jednání v souvislosti s ochranou zmocnitele proti nesprávnému 
postupu zadavatele, tj. podáni námitek a podání návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele ke správnímu orgánu 
(Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže), doplnění a provedeni změn návrhu, podáni opravných prostředků, 
případně možnost vzdání se procesních práv. Zmocněni rovněž zahrnuje přijímání doručovaných písemností od 
správního orgánu za společníky výše uvedené společnosti.

V Praze:

Za zmocnitele Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Plnou moc v ce^m rozsahy přijímám za zmocněnce HBH Projekt spol. s  r.o.



Kč vč. DPH

Hodinová sazba TP



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - P/100 OBCHVAT JITKOVA
ll. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2017, cenová úroveň 2017,1. čtvrtletí 2018

ca

Ž lutě - d o p ln í u ch azeč

U N IKA  T a b u lk a  13, o d v ě tv í  - S ta v b y  
in že n ý rsk é  a  v o d o h o sp o d á řsk é  (vo d n í), 
P Á SM O  tu. d le  k a p ito ly  3 .5 .1 3  K a te g o r ie

P ře d p o k lá d a n á  
h o d n o ta  s tav eb n ích  

n ák lad ů  v Kč

U chazečem  zvo lená h o d n o ta  "C” 
v  Kč v In tevalu  d le  T abulky 1 3 , 

p ásm a  lil.
fu n k čn íc h  č á s t í  s ta v b y  In že n ý rsk ý ch  a  

vo d n ích  (v o d o h o sp o d á řsk ý c h ) 3 500 0 0 0 0 0 0

D ÚR b e z  za m ě ře n i, p rů zk u m ů  a  o s ta tn ích  
p ra c í  -1 9 %  z  "C "

I Č k Ú R v č .  
M a je tk o p rá v n íh o  
p ro je d n á n í -6 %  z 

"C ”  v K č

P rů zku m y  a  za m ě ře n í, o s ta tn í  
p rá c e  v  K č  (D Ú R)

D SP  bez zam ěřen i, 
p rů zk u m ů  a  

o sta tn íc h  p ra c í - 
25%  z "C "

P rů zku m y  a 
za m ěřen í, o s ta tn í  
p rá c e  v K č  (D SP)

IČ k  S P  vč . 
M a je tk o p rá v n íh o  
p ro je d n á n i  - 4 % z 

"C "  v Kč

N a b ízen a  cen a  
s lu že b  v Kč

Sleva (u veď k la d n o u  
h o d n o tu ) /p řirá žka  

(u ve ď  zápornou  
h o d n o tu jz  UNIKY v  %

-64 ,35%

V ýsledná c e n a  po
z a p o č te n í slevy  
n e b o  p řirážk y  v  
Kč b e z  D PH  ^ f

Č ást DUR Č ást D5P

Z am ěřen í v Kč *>
So uvise jíc í p růzkum y v  Kč v z tah u jíc í se ke 
ko nkré tn ím u  p ro jekto vém u stupni *>
O statn í práce  v  Kč * í
M a je tko p rávn í p ro jed nán í - p řirážka  k 
p ředp oklád ané ceně UNIKA v Kč

*) Pozn . P o ža d o v a n é  h o d n o ty  s e  n a i í ta j i  z  listu  U L A J  p o p f . ÍH .A 2 (v  KČ b e z  DPH}

* " }  P o z n . U c h a z e č  d o p ln í  p ř i r á ž k u  k  c e n ě  U N IK A  z a  m a je t k o p r á v n í  p r o je d n á n í  v  K č  bez D PH  d le v la s tn íh o  u vážen í



P ře d p o k lá d a n á  h o d n o ta  s tav eb n ích  
n ák lad ů  v  Kč

% ze s tav eb n ích  
n ák lad ů
0,80%

w ý ifě d m m m v m m m č m iv p n * ) ■ ’■_______.___

V ýsledná c e n a  p o  

za p o č te n i slevy 
n e b o  p řirážk y  a  
z a p o č te n í 
v ý s le d n é  cen y  VD 
ZDS v  Kč b e z  DPH 
a  TES/fclÁ^ '■'■'■I ■*': j

K ontro ln í č á s t p ro  Z ad av a te le  - uch azeč  n e o c e ň u je

Nabídková cena uchazeče v K í (TES, ekonomická 
vyhodnoceni)
Procentní pódii nabidkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v K í (EIA)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

xedatófeic. v K*- WWfcí | j  
Nabídková cena uchazeče v Kč (OUR)
Procentní podlí nabidkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (fČ k Ú R )
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v





Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP)
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídková cena uchazeče v Kč (DSP a tČ k SPJ 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%

Nabídkové cena uchazeče v Kč (VD-ZDS)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

■'N5

Nabídková cena uchazeče v Kč (TP)
Procentní podíl nabídkové a předpokládané ceny v
%

KS rnlkeffl
Nabídková cena uchazeče v Kč celkem 
Procentní podlí nabídkové a předpokládané ceny v
%



OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Typový příklad - D/10Ó OBCHVAT JITKÓVÁ

III. A1) Položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EiA, DÚR)
O c e n ě n ý  ro zp is  s lu ž e b  b u b e  z p ra c o v á n  d le  S m ě rn ic e  pro d o ku m e n ta c i s ta v e b  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í s c h v á le n á  M in is te rs tve m  d o p ra vy . O d b o re m  p o ze m n íc h  
k o m u n ik a c i p c d  č  j. 1 5S /2 0 1 7 -1 2 C 'T N 7 i ze  d n e  5 s rp n a  2017 . s ú č in n o s t í od  14 s rp n a  2017 , v p la tn é m  z n é n i v ro z sa h u  p h m é ře n é m  c h a ra k te ru  s ta vb y  s 
u p ře s n ě n ím  p o d le  tě ch to  z a d á v a c íc h  p o d m ín e k

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického 
____________________vyhodnocení___________________
P o z n . :  U c h a z e č  v  r á m y !  t é t o  č é s t i  v y p l n í  p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  v  r á m c i  d i l i í  č i n n o s t i ,  h o d i n o v o u  s a z b u  a  c e n u - m o d r é  b u ň k y .

P o p is p ráci

Z adavatelem  
předpokládá 

tiý p o če t 
hodin

P o če t hodin Hodinová sa zb a  
Kč/hod. C ena  KČ

A . P r ů v o d n í z p rá v a 2 4

6 .  V ý k r e s y

8  T P ř e h ie d n á a i t u á c e L!v-Í v : ^ : 3  í v  ' 4 8

8 .2  S it u a c e  j^jrnovít r o ů z e r n i  ' ' " ' . 2 4

B  3. t . Z í  k r e s t r a s ý id o  Ú P  p o d k l a d ů ^ ;  ' í \ . (  v 2 0 0

B, 3 ,Ž  V ý k r e s  buď buG ikalégonzace^ ik * 5

B  4  P o d é ln ý  p r o f i l  ' ' . 7 0

B  5  V z o r b ír é  a  é h a r a k le r ř s t lc k é  p ř íč n é  fezy % ISO

C .  P o d k la d y  a  p r ů z k u m y

C  1 O o p j$ ý h t  • . l í í ř  7 6

C  2  Ž iv o tn i p r o s t ř e d í  - p o ž a d a v k y  E IA 2 5 0

C 3  V a z b a  n a  ů z e m n t - p lá n o v a c í  p o d k la d y  ( V Ú C , Ú P  m é s t  *  o b c i  d o t č e n ý c h  s ta v b o u ) 230

C  4  O d h a d  n á k la d ů  s t a v b y 100

C  5.1 Z á b o ro v ý  e la b o r á t  - o d h a d  n á k la d ů  n a  v ý k u p y ,  p o č e t  L V .  a  p o d . 190

C  6  O r ie n la ů n f  t G  p rů z k u m  • r e á e r ž e 75 . -

C  7  P ř e d b ě ž n ý  h a r m o n o g r a m  p ř íp r a v y  a  r e a l iz a c e  s t a v b y . 4 8

0 .  D o k la d y  - p ro je d n á n i s  o b je d n a te le m  a z á s tu p c i M in is te r s tv a  d o p ra vy , p ř íp a d n ě  d a l i !  
d o tčené  o rs á n y  a  o rg a n iz a c e  v y žá d a n é  o b ie d n a te le m  ř v  A t . T ív W W iW Í  .0 7 J7 Í1

200

Ě . Á k t u a l i z a ě e i n v e s ^  a ie k b n p m ic k é b b  V y h o d n o c e n í í : \  ' " '

A n a lý z a  z r n in  v e  s t a v e b n íc h  o b je k te c h ,  k te r é  s e  r o z h o d u j íc ím  z p ů s o b e m  p o d í le j í  n a  
z  m é  n é  s t a v e b n íc h  n á k la d ů  v t .  a n a lý z y  s t a v e b n íc h  n á k la d ů  ( p o ro v n á n i,  z r n in a  n á r ů s tu  
s t a v e b n íc h  n á k la d ů  o p r o t i  s c h v á le n é m u  IZ , p ř e p o č e t  n a  s r o v n a t e ln o u  ú ro v e ň  a p o d .)

1 80

A n a lý z a  s t u d ie  e k o n o m ic k é  e fe k t iv n o s t i 2 5 0

T e x to v á  č á s t  a k tu a l iz a c e 9 0 jč  ' - -

V y p ijn l n i  F p im i i l á f e  y z ó r ů  j t á ý š  1; č i i 9 0

V ý k r e s o v á  č á s t  ' . ' •  • 7  ■ V / 7 Ť ř ! 1 20

C e n a  A-E c e lk e m  b e z  DPH

SPECIFIKACE - EIA |
Pozn.: U c h a z e č  v  r á m c i  t é t o  č é s b  v y p l n í  p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  v  t é m d  d í l č í  Č i n n o s t i ,  h o d i n o v o u  s a z b u  a  c e n u - m o d r é  b u ň k y .

P opis p rací

Z adavatelem  
předpokládá 

ný p o če t 
; hodin

P očet hodin
Hodinové sa zb a  

Kč/hod. C ena Kč

A . Ú D A J E  O  O Z N A M O V A T E L I 24

B . Ú D A J E  O  Z Á M Ě R U

Z é k ia d n í ú d a je  =V7w. :V" V; 32
Ú d a je  o  v s t u p e c h  .. ' 48
Ú d a je  o  v ý s tu p e c h  ’ 4 8

c . ú d a j e  o  ž i v o t n í m  p r o s t ř e o í  v  d o t č e n é m  ú z e m í

V ý č e t n e j z á  v a l n ě j i  ic h  e  n v i r o m e n tá  I n t c h c h a r a  k tV r ís t ik  d o t č e n é h o  ú z e m í 81

C h a r a k t e r is t ik a  S b u č á s r ié h o  s t a yů ž iy p tn i ih b  p r o s t ř e d  j v  d o tč e n é m  ú z e m I : . 500
C e lk o v é  z h o d n o c e n i k v a l i t y  Ž iv o tn íh o  p r o s t ř e d í  v  d o tč e n é m  ú z e m !  z  h le d is k a  je h o  
ú n o s n é h o  z a t í ž e n i

4 8

D . K O M P L E X N Í  C H A R A K T E R I S T I K A  A  H O D N O C E N Í  V L IV Ů  Z Á M Ě R U  N A  V E Ř E J N Ě  
Z D R A V Í  A  Ž fV O T N Í  P R O S T Ř E D )

C h a r a k t e r is t ik a  p ř e d p o k lá d a n ý c h  v t iv ú  z á m ě ru  n a  o b y v a t e ls t v o  a  Ž iv o tn í p r o s t ř e d í  a 
h o d n o c e n i j e j ic h  v e l ik o s t i  a v ý z n a m n o s t i

1100<1 t  t \ _____________ l
—  1  o



Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prostředí z hlediska jejich velikosti a - 
významností a možnosti pfešhraňičnleh vlivů 240

----------------- ~ j ------------------------- j------- ;— ;--------- :-----------

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech 240
Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, sníženi, popřípadě kompenzaci s ň  

nepříznivých vlivů na životni prostředí 200
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 100
e . po r o v n a n í va ria n t  ř e š e n ! z á m ěr u i š o

F . Z A V É R ' 61
G. V Š E O B E C N É  SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ N E T E C H N I C K É H O  CHARAKTERU 100
H. PŘÍLOHY • STUDIE £IA
Vlivy na zdraví 220
RozptyipvástwJie • 260
Hlukoví šiiudiě;- ; ■ 200
Biologické hodnoceni . 400
Dendroiofiickýprúzkum 61
Mířeni hluku 130
Archeotoflickýpmzkum *reíeř4e 64
C e n a  A*H c e lk e m  b e z  DPH

SPECIFIKACE DÚR

P o z ř i . :  U c h a z e č  v  r á m c i  t é t o  č á s t i  v y p l n í  p ř e d p o k l á d a n ý  p o č e t  v r á m c i  t í i i č i  č i n n o s t i ,  h o d i n o v o u  s a z b u  a  c e n u  - m o d r é  b u ň k y .

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
. KWhod. ; Cena Kč

N erealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpriva
1. identifikační údaje 8---  ---
2. Seznam vstupních podkladů 12
3. Údaje o územ! 12
4. Údaje ostavbé B
5. Členěni stavby na objekty a technická a technologická zařízeni E
B. Souhrnní techn icki zpriva
1, Popis území 12---  ---
2. Celkový popis stavby 20
3, Připojení na technickou infrastrukturu 32
4. Dopravní teíenf 75
S. Řeieni vegetace s ouvisejiclch terénních úprav 48 .
6. Popis vlivů na životni prostředí a jeho ochrana 75 í v í v
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 40
C. Situační výkresy
1. Situační výkres ifriich vztahů 1:10 000 180 “

2. Celkový situační výkres 1; 1000 210
3. Koordinační situační výkres 1:1000 385
4. Katastrální situační výkres 81
5. Speciální situační výkres
D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
1. Chraklerfstická půdorysy 1:1000 800
2 .  Charakteristická řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteriStické příčtné fezy 1:200)

5650

3. Základní pohledy
4. Mostní objekty a zdi 3600
5, Objekty podzemních staveb 1800
6. Vodohospodářské objekty 1800
7. Elektro a sélovaci objekty 1350
8. Objekty trubních vedeni 1500
9. Objekty drah 450
10, Obejkty pozemních staveb 290
11. Staveniště a organizace výstavby 160
12 Dokumentace změn v uspořádáni silniční sítě 130
E. Doklady 180
F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY
1 geodetické zaměřeni stavby 630
2. průzkum inženýrských síti 130
3. dopravně inženýrský průzkum 130
4. Reieráe předaného předběžného GŤP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 64



5. hydrogeologický průzkum Neobsazeno
6. klimatologicXý průzkum Neobsazeno
7. korozní průzkum Neobsazeno

S. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty. Zdi, propustky, apod.J 350

9. pedologický průzkum 230

10, dendrologicý průzkum' 230
11. Záběrový elaborát (pouze výkresů záboru) 1500

12 Hluková studie 190

13 rozpylová studie 190
14. Bilance zemin a omice 160
15. Podkiady pro odnétí ze ZPF a PUPFL 280
16 . Ookumentace pro projednáni s příslušnými útvary dráhy 120
17. odhad stavebních nákladů 140
18. projekt odpadová ho hospodářství 81
19. Podklady pro verifikatni stavnovisko 350
G . R e p r o g r a f ie  $  p a r i  (v  K í ) 1 5 0  0 M

SOUČET A - G  celkem za DÚR (bez DPH) ................____ ____________

Pozn ,: P ředběžný geotechn ieký průzkum  není p ředm ětem  činnosti v rám ci zp raco ván í DÚR. Práce vyhotovu je  jin ý  zh o to v ite l. Podklady budou 
zho tovite l p ředány ob jednate lem  nejpozději k datu zah á je n í p rac í na DÚR. Výstupy z předběžného geotechn ického  p růzkum u budou zho tovite lem  v 
sou ladu s techn ickým i p ředp isy zapracovány.



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Typový příklad ~ 0/100 OBCHVAT J1TKOVA

lil. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)
O ce n ě n ý  rozpis síužeb bude zp raco ván  d le S m ěrn ice  pro dokum entaci s taveb  po zem n ích  ko m um kací s ch vá le n á  M in isterstvem  d o pravy . O dborem  
po zem ních  kom un ikaci pod č j .  158/2017- 120-TN/1 ze  dne S . srpna 2017 , s účinnosti od 14 srp na  2 0 1 7 , vp fa tn ém  zněn í v ro zsah u  přim ěřeném  
ch arakte ru  stavby s  upřesněním  podle těchto za d á v a c íc h  podm ínek

SPECIFIKACE DSP

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci d iič i činnosti, hodinovou sazbu a cenu ~ modré buňky.

P o p is  p rací sr I . L"
R. P o čet hodin Hodinová s a z b a  

Kč/hod. C ena KČ

N erea lizované  po ložky  nebudou  oceňovány  (označeny  "N eobsazeno")
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA -  celkem

1. Identifikační údaje .

a) O značen í stavby

b) S taveb n ík  nebo objednatel stavby

c) Projektant

2. Základní údaje  o  stavbě

a) Stručný popis návrhu stavby, je ;i funkce , význam  a um ístěni

b )  P ředpokládaný průběh výstavby

- zahá jen í stavby

- e ta p iz a c e a  uvádění do provozu

- dokončeni slavb y

c )  V azb y na regulační pián, uzem ni plán, územ ně p lánovací inform ace a 

na územ ní rozhodnuti {příp územ ní souh las)

d j  S tručná  charakteristika územ i a  jeho  dosavadn í využití 

e )  V liv  technického řečeni stavby a je jího  provozu na krajinu, zd raví a 

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystém y, je jích  s lo žky a  funkce (o vzd uší a  k lim a, podzem ní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podm ínky, fauna 

a flora)

■ na am ropogenní systém y (budovy a  ostatní kultum i hodnoty) 

na strukturu a funkčni využití územ í (doprava, navazu jíc í a  so uv ise jíc í 

stavby, ostatní).

C e lkový dopad stavby do zá jm ového územ í a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním  p lánovaným  stavbám  v zá jm o vém  územ í

- vztahy na dosavadn í využití území

- zm ěny dosavadn ích  staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. P řehled  výchozích podkladů a  průzkum ů

a) dokum entace zám ěru k žádosti o vydáni rozhodnuti o um ístěn í stavby 

nebo k oznám en í zám ěru pro z ísk á n i územ ního souh lasu  nebo rozhodnutí 

o zm ěně stavby

b) regulačn í plán. Ú2em ní plán, územ ně p lánovací inform ace

c) m apové podklady, zam ěřen í územ i a  d alší geodetické podklady

d )  dopravní průzkum

e) geo techn ický a hydrogeologický průzkum , korozní průzkum 

1} d iagnostický průzkum  konstrukcí

gj hydrom eteorologické a hydrologické údaje, p lavební podm ínky, inundace, 

kvalita vocy 

h )  k lim atol og ické údaje

4. Č leněni stavby

a j Ž pů scb  č ís lo ván i a  značen i

b) Určení jednotlivých č á st i stavby

c) Č leněn í s la vb y  na čásli stavby, na stavebn í objekty a provozní soubory



P o p is  p ra c í p ře d p o k lá d a n ý  pc P o č e t  h o d in H od inová  s a z b a
K č /hod .

Cena Kč

5 . P o d m ín k y  r e a l i z a c e  s t a v b y

a) Věcné  a časo vé  vazby souvise jíc ích  staveb jiných stavebníků 

b }  U važovaný průběh výstavby a zajištěn i její plynulosti a koordinovanosů

c )  Zajištěn í postupu na stavbu 

dj D opravní om ezeni

6 . P ř e h l e d  b u d o u c í c h  s p r á v c ů  a  v i a s t n i k ů

a) S e zn am  budoucích správců a  vlastn íků , kteří převezm ou jednotlivé 

s t a v e b n í  o b je k t y  p o  je j i c h  d o k o n č e n í  d o  m a je tk u  č i  sp rávy .

{S e z n a m  b u d o u c í c h  s p r á v c ů  a  v la s tn ík ů  b u d e  z p r a c o v á n  dvěm a 

d le  n á s le d u jí c íh o )  d le  n á s le d u jíc íh o } :

a 1) podle č íse l stavebních  objektů 

a  2} podle budoucích majitelů a správců

b )  Způsob  užíván i jednotlivých část i stavby

7. P ředáváni č á s ti  stavby d o  užíváni

a )  Návrh postupného předávání částí stavby do užíván i (úseky , objekty)

b )  Zdůvodněni užíván í části stavby před dokončením  celé  stavby

8. S ouhrnný technický p o p iss tav b y

Bude uveden celkový projektovaný rozsah , kapacitn í údaje, základní 

technické param etry, základ n í dopravní, d ispozičn í, stavební a  technologické 

technologické ře šen í stavby, začleněn í stavby do územ í sttí.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich součásti stanoví pro:

8 .1  P ozem n í kom unikace ,

a) výčet jednotlivých P K  stavby

b) zák lad n í charakteristiky p říslušných  P K  (kategorie , param etry, atd .)

8 .2  M ostní objekty a zdí.

a) výčet objektů a zdí

b) základ n í charakteristiky objektů (zákl údaje, zák í technické řešen i a 

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8 .3  O dvodnění P K

a) stavebné  technické řešen í, charakteristiky, rozsah

8 .4  Tunely , podzem ní stavby a galerie

a ) zák lad n í údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízeni 

dopravy, požární bezpečnost aj

8 .5  O b služná  za říze n í, veře jná parkoviště , únikové zóny a protihlukové

d o n y

a ) um ístěn í, rozsah , vybaveni

8 .6  Vybaven i P K

a) záchytn á  8 Z , dopravní značen í a za řízen í, svě te lná  s ignalizace ,

veřejné osvětlen i, ochrana proti vniku volně ž ijíc ích  ž ivočichů , d o n y a 

sítě proti osluněn í atd

8 .7  Objekty ostatní skupin objektů

a ) výčet, charakteristika technické ře šen í, postup a  technologie výstavby

9. Výsledky a  závěry z  podkladů, průzkum u a  m ěřeni
Souhrnný přehled z jištěných  skutečností s  vyhodnocením  je jich  vlivu na řešen i 
stavby _________________________________________
10. D otčená och ranná  pásm a, chráněná územ í, zátopová území,

k u l t u r n í  p a m á t k y ,  p a m á t k o v é  r e z e r v a c e ,  p a m á t k o v é  z ó n y

- rozsah dotčeni

- podm ínky pro zá sa h

- způsob  och rany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- v liv  na  stavebné-techn ické řešen í stavby

11. Z ásah  stavby d o  územ í

V ym ezen i a zdůvodnění zrněn současného stavu vyvolaných stavbou

- dem olice

- káce n í m im olesn í zeleně a  je jí případná náhrada

- ro zsah  zem n ích  p rací a konečná úprava terénu

- oze lenění nebo jiné úpravy nezastavěných  ploch

- zá sah  do Z P f  a  případné reku ltivace

n 1 7



P o p is  p ra c í p ře d p o k lád an ý  p P o č e t  h o d in H o d ino vá  s a z b a  
K č/h o d . C e n a  K č

- zá sah  do pozem ků určených k p lnění funkce lesa 

■ zá sah  do jiných pozem ků

- vyvolané zm ěny staveb dopravní a lechm cké infrastruktury a

- vodních toků

12. N áro ky  s ta v b y  n a  zd ro je  a  je j í  p o třeb y

U rčen í a zdůvodnění nároků stavby 

■ všechny druhy energií

- te lekom unikace 

vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a  technickou infrastrukturu

- druh. m nožství a  nakladant s  odpady vzn ika jíc ím i užíván ím  stavby

13. V liv  s ta y b y  á  s iln ič n íh o  p ro v o zu  n a  z d ra v !  a  ž iv o tn í p ro s tře d í

Vyhodnoceni viivů negativních účinků stavby a jejího už íván í, návrhy na opatření 
k je jich  p revenci, e lim inaci, případně m in im alizaci v souladu p rávním i předpisy

Jd e  ze jm éna o:

- ochranu krajiny a  přírody (Ú S E S , zá sa h  do V K P  apod.)

- vliv stavby r>a zvláštně chráněná územ í

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je  určena rozhodnutím  org ochrany 

přírody)

■ vliv stavby na územ ní systém  ekologické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na V K P

- vliv stavby na zvláště  chráněné  druhy rostlin a  živočichu

- hluk

- em ise  2 dopravy

- vliv znečištěn ých  vod na vodní toky a vodní zdroje 

ochrana zd raví a  bezpečnosti p racovníků při výstavbě

- nakládání s odpady

1 4 . O b e c n é  p o la d a v k y  n a b e z p e t  n o s t a  u ž itn é  v la s tn o s t í  -

P rů kaz , že stavba a  je jí objekty jsou navržen y tak , aby spim la zák lad n í p ožadavky a 
zejm éna:

- m echan ickou odolnost a  stabiíitu 

• požární bezpečnosti

- ochranu zd raví, ž ivotních podm ínek a  životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při už íván i

- úspora energie a  ochrana tepla

15 . D a lS í p o ža d a vk y

Pop is návrhu řešen í z  h led iska dosažen í'

- ochrany stavby před škodlivým i účinky vnějšího  prostředí

- užitných vlastností s la v b y  (dostatečná kapac ita  objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná 

údržba apod .)

- zabezpečen i užíván í staveb  osobam i s  om ezenou schopností pohybu

a orientace

- splněni podm ínek d a lš ích  zv láštn ích  předpisů

B . S O U H R N N É  Ř E Š E N Í S T A V B Y  -  c e lk e m

1 . C e lk o v á  < p řé h ié á a i ) ;s i tó á c é iy ^

Z ach ycen i š irš ích  vztahů v zá jm ové ob lasti stavby a  to zejm éna:

- o sy  kom unikace se  začátkem  a koncem  úpravy

- objížděk, p řeložek a  úprav dotčených P K  i d a lš ích  objektů, dem olic

- chráněných  územ í

- inženýrských  síti význam ného charakteru  (ovlivňující polohu stavby)

2. S i t u a c e  s t a v b y  ( k o o r d in a č n  i) v  m ěřítku 1:1 0 0 0  (2  000) n a  p o d k l a d u  

k a t a s t r á l n í  m a p y  s  v y z n a č e n ím  h r a n i c  p o z e m k ů  a  j e j i c h  p a r c e l n í c h  č í s e l ,  v č .  

s o u s e d n í c h

Vyznačit zejm éna-

- územ í (sou časný stav uveaený na katastrá in í m apě)

- in ženýrské  sítě (so u časné  i budoucí, och ranná p ásm a * barevné

rozlišit, s táva jíc í s lab é , p řeložky silně)



Popis prací p ře d p o k lá d a n ý  pc Počet hodin H odinová s a z b a
Kč/hod. Cena Kč

chráněné územ í zátopové oblasti

- kom unikace se  staničenim  a údaje oblouků, přechodnic a  přím ek

okraje

siln iční koruny přip. jízdních pásů . hran ice  sil.pozem ku a hranice 

staven iště

- přístupy na pozem ky

- objekty stavby s popisem  (o čís lo ván ím ) obvody územ í, které zahrnují

trvalý a d očasný 2ábor pozem ků vč d očasných  záborů pro 

překládky inž. s íti

- dem olice

- v koordinační situaci m usí být barevně vyznačeny hran ice m ezi

jednotlivým i stavebním i objekty, z  důvodu jednoznačné identifikace pň 

ořevodu m ajetku (týká se  především  kom unikaci které budou 

vyřazovány, zařazovány či p řeřazovány v rám ci siln iční sítě a  bude 

tak docházet ke zm ěnám  m ajitele či sp rávce )

- seznam  všech  objektů

3 . G e o d e t i c k ý  k o o r d i n a č n í  v ý k r e s

4 .  B i l a n c e z e m í n  a  o m l c e

- Zpracovat seznam  vlastn íků  na kterých bude rozprostřena skrývka  

kulturních vrstev  půdy s  uvedením  plochy pozem ku, m ocnosti a 

celkového a celkového objemu V  rám ci zp raco ván i dokum entace 

projednat předběžné souh lasy m ajitelů těchto pozem ků s  rozprostřením  

zem iny

- B ilance  výkopů, násypů a skrývky kulturních vrstev  púdy.vhodnost

přím ého využití na stavbě , řešen i přebytku či nedostatku zem in a hornin

- Z praco va l d le vyhi č 13/1994 Sb  přílohy č 5 s  uvedením  popisu územ í,

k lim atických pom ěrů, hydrologických pom ěrů, pedologického průzkum u 

atd

5 . C e l k o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  f e í e n í

Slouží pro vydání stavebního  povolení dle §  15 stavebního  záko na  133(2006 S b  a 
obsahuje  ře šen i vodohospodářských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a  podm. Sp rávn ích  orgánů,

sp rávce  povodí a  ostatních dotčených účastn íků  řízen í

- Dokum entace bude obsahoval platná hydro logická data vodních toků 

T ech n ická  zo rává

- odvodněni stavby

- styk se  stáva jíc ím i vodotečem i a  vodohospodářským i zařízen ím i a  objekty 

(zm apo ván i s táva jíc ích  intenzifikačních za řízen i na zem ědě lské  dotčeni

těchto systém u navrhnout dostatečná technická opatření pro zachování 

funkčnosti těchto za řízen í)

- dotčeni so u časn ých  zdrojů pitné vody a  zdrojů podzem ních vod 

* hydrotechnické a statické výpočty

- ovlivnění chem ism u vod vlivem  rea lizace  a  následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a  jejich popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Nároky odvodněni na zábo ry (jen je-li p řes rozsah situace P K )

Výkresy :

- s ituace  se  zék re se m  vodotečí, vodohospodářských objektů a  způsobu 

odvodněni, případné hydrotechnická situace

- podéiné profily

- vzorové příčné fezy

- výkresy  jednotlivých vodohospodářských staveb n ích  objektů

- výústnj objekty, propustky

6 . B e z b a r i é r o v é  u ž í v á n í  i

- zásad y ře šen í pro osoby s om ezenou schopností pohybu

- zá sad y  řešen i pro osoby se  2rakovýrrt postižením

- zá sad y  řešen i pro osoby se  sluchovým  postižením

- použití stavebn ích  vy  robku pro bezbariérová řešen ;



Popis práci p ře d p o k lá d a n ý  pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

C .  S T A V E B N Í  Č Á S T  - c e l k e m 15 92B 000

P ro  každý stavebm  objekt se  vypracuje  sam ostatná dokum entace, která bude 
součást: Části C  dokum entace Z ařazen i a  označení stavebn ích  objektů bude 
vycházet ze  zad ávac ích  podm ínek. V  závěru  technické zprávy pro každ ý stavební 
objekt budou uvedeny souřadn ice  h lavn ích  bodů. které určují jeho  polohu K 
dokum entaci stavebního  objektu bude připojen výřez ze  situace  stavby který 
p říslušný objekt zobrazu je  V ýkre sy  k jednotlivým  stavebním  objektům budou 
vypracovány dle platných norem  vycháze jíc ích  z  platných technických pravidel a 
sm érn ic pře projektováni a  prováděni v příslušném  oboru

1. Objekty pozem ních kom unikaci

1 .1  T ech n ická  zo rává :

- identifikační údaje objektu

- stručný technický popis se  zdůvodněním  navrženého řešen i

- vyhodnoceni průzkum ů a podkladů, včetně jejich užiti v dokum entaci

- vztahy pozem ních kom unikaci k ostatním  objektům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů d le T P

- režim povrchových a podzem ních vod. zá sad y  odvodnění, ochrana P K

- návrh dopravního značen í, dopr. za řízen i, svétefné s ig na lizace , zařízen í

pro dopravní te lem atiku ai

- zvláštn í podm ínky a požadavky na postup výstavby, případně údržbu

- vazb a na připadne technologické vybavení

- přehled provedených výpočtů a konstatováni o statickém  ověřen i

rozhodujících d im enzí a  průřezů

1.2 Výkresy:
a ) S i t u a c e  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c i

- bude použito výřezu  z  koordinačn í s ituace stavby, který zobrazuje 

p říslušný objekt

b )  P o d é l n ý  p r o f i l

- m ěřítko 1 :1000/100 nebo 1:2000/200 

cj V z o r o v é  p ř í č n é  ř e z y

- m ěřítko 1:50 nebo 1 100

- zpracu jí se  pro charakteristické  případně odlišné úseky P K  {zářez .

výkop, násyp , různý počet jízd n ích  pruhů, větve křižovatek)

- zakres lí se  um ístěn! a  druhy zpevněn i příkopů, rigolů bezpečnostn ího

za říze n í, op loceni, zd í a  d a lš ích  typických detailů

- bude uveden návrh sklad by P K

d )  C h a r a k t e r i s t i c k é  p ř í č n é  ř e z y

- m ěřítko 1 100 nebo 1:200

e )  S c h e m a t i c k é  ř e š e n í  k ř i ž o v a t e k

- u složitě jších  typů křižovatek je jíchž zák res  do situace  P K  by byl

nepřehledný, se  vykreslí na sam o statných  výkresech  v m ěřítku 

kom unikace P K  nebo vétáim

- v případě, že  je  potřebné ověřit sklonové pom éry větví křižovatky

vypracují se  zjednodušené podélné profily kntických větví 

1 } V ý k r e s y  o b s l u ž n ý c h  z a ř í z e n i

- bude zpracováno pro autobusové zastávky  parkoviště a odpočívky

g )  V ý k r e s y  d o p r a v n í h o  z n a č e n i  a  z a ř í z e n i

- rozlišen bude ze jm éna s tav  provizorního dopravního značen í a 

definitivního dopravního značen i

h )  S o u ř a d n i c e  h la v n íc h  b o d ů

- pouze ne jscurii tyto údaje součásti geodetického koordinačn ího výkresu  

(část B)

2. M ostní objekty a  konstrukce, zdi

2.1 Tech n ická  zorává

a )  i d e n t i f i k a č n í  ú d a j e

- stavba a  objekt č ., název  m ostu, event. č . m ostu

- katastrá ln í územ í, obec. kraj

- stavebník  a jeho  síd lo , uvažovaný správce  m ostu .nadřízený orgán

- projektant, jeho  síd lo , op rávněni autorizace , H iP , IČ , potizh olovíte i é

- pozem ní kom unikace body k řižen í, stan ičen i, úhly k řížen i p řekážek , volná

volná výška  ald , dle vyril 146/2008 — í?:í o



Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kčfhod. Cena Ki

b )  z á k l a d n í  ú d a j e  o  m o s t u

- charakteristika m cslu . délka mostu, přem ostěni a  nesně konstrukce

- rozpětí jednotlivých polí, š ikm ost mostu

- volná š ířka  mostu, š ířka  průchozího prostom . š ířka  mostu

- výška  mostu nad terénem , stavebn í výška

- plocha nosné konstrukce mostu a za tížen í m ostu a  to. dle vyhl. 146/2008

c )  z d ů v o d n ě n i  m o s tu  a je h o  u m ís tě n  i

- účel mostu, požadavky návaznost na předchozí d okum entac

- charakter přem osťované p řekážky , uzem ni a geotechnické podm ínky

d )  t e c h n i c k é  ř e š e n i  m o s t u

- popis konstrukce, vybaveni, statické a hydrotechnické posouzeni řešení

požadované protikorozní ochrany, požadované podm ínky a m ěřeni 

sed án i, zátěžové zkoušky , řešen i protikorozni ochrany

- c iz í zařízen : na mostě

e )  ‘v ý s t a v b a  m o s t u

- postup a technologie, specifické  p ožadavky na požadovanou technologii

stavby

■ souvise jíc í objekty stavby, vztah k územ í

f )  p ř e h l e d  p r o v e d e n ý c h  v ý p o č t ů  a k o n s t a t o v á n i  r o z h o d u j í c í c h  d i m e n z i  a

p r ů ř e z ů

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a  geom etrie mostu

- statický výpočet zák lad ů , spodní stavby , nosné konstrukce

- hydrotechnické výpočty

g j  ř e š e n i  p ř í s t u p u  a  u ž í v á n i  s t a v b y  o s o b a m i  s  o m e z e n o u  s c h o p n o s t i  p o h .  a  

o r i e n t

P o z n . :  V technické zprávě bude výslovně uvedeno, ž e  na m osté nejsou uloženy 
žádné inženýrské sítě (všechny IS  z  m ostních objektů je  nutno vym istit)

2.2 Výkresy
a )  s ituace  m ostu 1 500 a  jeho  koord inace s ostatním i stavebním i objekty 

včetně jejich ochranných pásem  a zv láštn ích  om ezen í

b )  půdorys 1 100, nebo u veikých m ostů nad 100 m défky 1:250 (1 500)

c )  podélný řez 1 :100 (1 250, 1:500)

d )  vzorový příčný rez nosnou konstrukci nad podpěrou a v poli 1.50

e )  phčné fezy 1:100 v  polích opér a  osách  p ilířů, popí s pohledem  na 

podpěry

výk res  tvaru podpěry 1:50

g )  výk res  tvaru opěry a křídel 1 :50

h )  vytyčovací schém a a sch ém a tecnologie výstavby 

h )  vytyčovací schém a a sch ém a techno logie výstavby

3 . V o d o h o s p o d á ř s k é  o b j e k t y

a) t e c h n ic k á  z p rá v a

- identifikační údaje, popis charakteristik , zdůvodněn i technického řešení

- popis napojení na dosavadn í s ítě  nebo recipient

- požadavky na postu stavebn ích  p rací {provoz, údržbu)

- popis ochrany proti ag resivn ím u prostředí, či bludným  proudům atd

b )  h y d r o t e c h n ic k é  a s ta t ic k é  v ý p o č t y

- v rozsahu  potřebném prosta no veni velikosti profilů potrubí, DUN . rigolů, 

příkopů, pro návrh typu a únosnosti atd

c )  v ý k r e s y

- s ituace  stavby s výškop isem  a zákresem  podzem ních vedeni

(sou časných  i p lánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný rez uložení navrho vaných  potrubí, rigolů čí příkopů

- výkresy  atyp ických objektů

4 . O b j e k t y  o s v ě t l e n i  P K

a j t e c h n ic k á  z p rá v a

- identifikační údaje, stručný stavebné technický popis zařízen i 

typ stožárů a svitideí, napojeni na rozvodnou síť NN 

• světe lně technický výpočet, doklady týka jíc í se  objektů
\ 9



bj výkresy

• situace (u rčen ; polohy zařízen i v souřadnicích) 

■ vzorový příčný řez 

- výk res  tvaru stožárů se  svítid lem

S . O b j e k t y  p o d z e m n í c h  s t a v e b

5 1 T e ch n ická  zp ráva  

a) všeob ecná č a s ;

Popis práci předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod.

- identifikační údaje , Č leněni objektů, vazby na okolní výstavbu 

b) techn ická  část

- vyhodnocení dosud provedených g ectechn ickýcn  průzkum u, podrobný popis 
geoteehn ických podm ínek s oh ledem  na použitou lunetovou metodu, rozdělení 
horninového m asivu  na kvazihom ogenní celky včetně doporučených hodnot 
geotech inckých  param etrů

- stanoveni postupu (způsobu) výstavby včetně návrhu technologických tříd výrobu, 
o čekávané  hodnoty deform aci dočasného osténi pro jednotlivě technologické třidy, 
výrobu,
- návrh na likvidaci důln ích vod, ochrana díla proti průvalům  vod a  zvodnělého 
m ateriálu, ochrana díla ph povodních.

- ochrana díla proti vně jš ím  vlivům  (bludné proudy, ag resivn í prostředí)

- požární bezpečnostn í řešen i v rozsahu vyh lášky o požární p revenci.

- bezpečnostní d okum entace  u tunelů d e lš ích  než 500 m.

- p ísem nosti jednotlivých staveb n ích  objektů a  provozních souborů

- doklady, protokol o stanoveni prostředí

- kom plexní geo technický monitoring včetně popisu varovných stavů

* staven iště  a  prováděni výstavby, nároky na zkušeb n í provoz, přehled budoucích 
provozovatelů a uživatelů , nároky na výcvik  budoucích pracovníků

- popis objektové sklad by i s  ohledem  na m ožnost použití ob servačn í metody

- požadavky na bezbariérové užíván í stavby 

5 2 V ýkre sy

a) ce lko vá  situace  stavb y v m ěřítku 1 .5000

b) koordinačn í s ituace  v m ěřítku 1 .5000 s  označením  staveb n ích  objektů a 
provozních souborů, včetně za k re s le n í zóny poklesů, ovlivněni a  sledován í, vedeni 
in ženýrských  síti (včetně  provizorních) a  úprav pro osoby s  om ezenou schopnosti 
pohybu a orientace
c) koordinačn í s ituace  v  m ísté  portálů v m ěřítku 1:200 se  zakreslen ím  tras 
kabelovodů, k an a lizac í, d renáží. jím e k  provozně technických objektů , rozsah 
stavebn ích  jam , zpětných zásypů  apod.

d) vzorové příčné řezy v  m ěřítku 1:50 se  znázorněním  geom etrických vztahů m ezi 
průjezdovým  průřezem  a konstrukcí ostěn í, technickým  vybavením  tunelu apod.,
e ) charakteristické  fezy s  geotechnickým i údaji včetně rozsahu  poklesové zóny a  
zakreslen ím  objektů a  sít i v nad loži v  m ěřítku 1:200 (1 :200),
0  podélné profily s geotechnickým i údaji a  prognózou rozdělení raženého úseku 
tuneiu na technologické třídy výrobu v  m ěřítku V.5D0/5Q (V 20G J200) v za stavěném  
územ í
g) výk res  techno logických tříd výrubu včetně tabulky výkazu  m ateriálu pro 
jednotlivé technologické třídy výrubu na 1 záběr a  I m tunelu
h) návrh  způsobu izo lac i a  d renáží včetně návrhu úpravy a odvedení d renážn ích  
vod

i) výk resy  požární ochrany, s ituace  dojezdů k požárním u zásah u

j) výk resy  jednotlivých s taveb n ích  objektů a  provozních souborů

k) koordinační a  technologické sch ém a  vybaveni tunelu
!) s ituace  organ izace  výstavby včetně doporučeného rozsahu vybaveni za říze n í 
staven iště  zhotovitele

5.3 Statická Část

a ) podkiady

b) rozsah výpočtu d očasného osténi a průkaz d im enzí

c ) ro zsah  výpočtu defin itivního ostěn í včetně průkazu dim enzi h loubených úseků
d) statický výpočet d očasného osténi dle jednotlivých etap a pro jednotlivé 
technologické třidy výrubu, sta tický výpočet definitivního ostění dle charakteru  
použitých konstrukcí

6 ,  O b j e k t y  z a ř í z e n i  p r o  p r o v o z n í  i n f o r m a c e  a  t e le m a t i k u  ( v č . m ý t n ý c h  b r a n }

a) Tech n ická  zp ráva

- identifikační údaje , způsob techn ického ře šen i, typ navržených zařízen í

- způsob u ložen í kabe lo vého  veden í vůči ostatním  objektům  stavby
£1 fl



Popis prací předpokládaný pc Počet hodin Hodinová sazba
Kč/hod. Cena Kč

- stanovení h lavního okruhu předpisů, které byly v dokum entaci použity a

podle kterých je  nutné provádět m ontáž

- požadavky na údržbu a návrh na kom plexní zkoušky , atd 

b )  V ýkresy

- zákres  um ístěni za řízen í a  přístupu k němu

- ce lková b ioková schém ata  obsahu jící počet a polohu všech  koncovýcn

prvku

základní technické údaje, napájecí napěťovou soustavu , způsob ochrany

- technické řešen i ve sm ysíu  požadavků na způsob a charakter rozvodů

- uloženi kabelového vedeni vůči stavebním  konstrukcím

7 , O s t a t n í  o b j e k t y

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhfášky č. 146/2008 Sb

a) T ech meká zp ráva

• identifikační údaje

- stručn i stavebně technický popis včetně zdůvodnění

- statické ověřen i rozhodujících d im enzi a  průřezů

- příslušné výpočty

- zv lášm i p ožadavky na způsob a postup výstavby

- budoucí využití

b )  Výkresy .

- m ěřítka dle charakteristiky objektu

- situace jednotlivých objektů, návaznosti na ostatní objekty

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- příčné řezy

- detaily konstrukčn ího řešen í (pokud jso u  potřebné pro stavební

řízeni nebo pokud je jich  zp raco ván i prc stavební řízen í požaduje 

majitel či sp rávce  objektu)

- ostatní výkresy  -  např půdorysy, řezy, pohledy atd (pokud jso u

potřebné pro stavební řízen í nebo pokud jejich zpracován í prc 

stavební řízen i požaduje m ajitel či sp rávce  objektu)

K o b j e k t ů m  i n ž e n ý r s k ý c h  s í t i  a  v e d e n í

- P řeložky budou navrženy s  ohtedem na §  36 odst 7 zákona

č 13/1997 Sb . o pozem ních kom unikacích  v p latném  zněni

- So učástí dokum entace těchto staveb n ích  objektů bude popis

technologie prováděni přeložky (druh použitého m ateriálu včetně 

spo jovacího a arm atur, technologie zem ních  p rací, provozní výluky a 

ostatní so uv ise jíc í nák lady a td .).Toto  technické řešen i bude v 

rám ci zpracován i D S P  odsouhlaseno m ajitelem  či správcem  

stavebního  objektu. Bude přihlédnulo ke "sm louvám  o přípravě a 

rea lizaci překládek", které předá objednatel,

K o b j e k t ů m  r e k u l t i v a c i

- Zpracovat plán reku ltivací d očasných  záborů a rušených kom unikaci

v  rozsahu pro D S P  a v rám ci zpracován i dokum entace projednat 

s  orgánem  ochrany Z P F

* P ián  reku ltivace d očasných  záborů m usí obsahovat lechníckou

a biologickou část , popis územ í, přírodní podm ínky, propočet 

biologické Části reku ltivace , propočet technické části reku ltivace 

bude so učásti propočtu stavby. Dále dle vyh lášky č . 13/1994 Sb .

D . T E C H N O L O G I C K Á  Č Á S T  -  c e l k e m

Pro každ ý provozní soubor se  vyp racu je  sam ostatná dokum entace Provozní 
soubory,

které tvoří technické vyb aven i tunelů se  pňpojují k dokum entací p říslušného st ob;. 

D okum entace jednotlivých souborů se  člen i na tyto části; 

a) Tech n ická  zpráva ;

- identifikační údaje

- 'výchoz i podklady

- skladba technologického za říze n i, popis, ůče í. param etry

- vazb a na s laveb i řešen í včetně návrhu zák íad ích  konstrukcí

- údaje o spotřebě energii, paliv , vody, jiných m édií, požadavky na napojený 

b) V ýkresy

D 9 [\



P o p i s  p r á c i p ř e d p o k l á d a n ý  p e P o č e t  h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č / h o d .
C e n a  K č

- výk res  zobrazí sestavu  a  um ístění strojů o zařízen í, způsob zabudováni

- výk resy  a schém ata připojení na m édia, m ísta připojeni, ochranný zařízen i

E .  Z Á S A D Y  O R G A N IZ A C E  V Ý S T A V B Y  -  c e lk e m

Vypracuje se  pro celou stavbu a obsahuje zásad y uvažovaného  průběhu 
výstavby a  je jí o rgan izace V  rám ci zpracován í D S P  bude projednáno s  p říslušným  
orgány státn í správy a  sam o správy a  odsouhlaseno

1. T ech n ick á  sp ráva

- charakteristika  a  celkové uspořádáni staven iště  včetně 

jeho  obvodu a odvodnění

- údaje o pozem cích za řízen i s laven išté  - návrh

- zá sad y  návrhu za říze n i staven iště  ~ návrh

- návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je  nutné uvést sam ostatně do provozu (p ředčasné už íván i)

- m ožné napojeni na zdroje (voda, energie, te lekom unikace)

- m ožnosti zdrojů m ateriálů

- plochy zem níků  a  sklád ek (návrh)

- přístupy na staven iště  (v jezdy a  výjezdy)

- p ožadavky na zabezpečen í ochrany staven iště  a jeho  okolí 

• zv láštn í podm ínky pro provádění stavby, které vyžadují

bezpečnostn í opatření

- návrh ře šen i dopravy během  výstavby -d o p ravn é -m že n ýrská  

opatření (přepravní a  přístupové trasy, zv láštn í užíván i P K  

uzav írky , objížďky, výiuky)

?* V ý k r e s y

S i t u a c e  o r g a n iz a c e  v ý s t a v b y

- m ěřítko 1 :5000

- budou vyzn ačen y p ředevším  návrhy a  údaje uvedené v technické zprávě

3 . H á jřm on iM řam

- návrh  časo vého  postupu p rací -  podklad pro zpracováni 

harm onogram u v R D S

4 .  P i á n  k o n t r o l n í c h  o r o h l f d e k  '

- bude zp raco ván  pro potřeby stavebního  řízen í

F .  DOKLADOVÁ Č Á S T  -  c e l k e m  .
----- —

Z á z n a m y  z  p r o j e d n á n í  d o k u m e n t a c e  v  p rů b ě h u  j e j íh o  z p r a c o v á n í  v č e t n ě  "

z ísk a n ýc h  vyjádřen i a  stano visek  k D S P  od*

a ) orgánů státn í sp rávy  a  sam o sp rávy  , dotčených obcí a 

o rgan izac i, ostatních znám ých účastn íků  řízeni i veřejnosti

b )  v še ch  m ajitelů a  sp rávců  dotčených inženýrských  sít í a 

kom unikaci včetně objednatele

c )  d a lš ích  za in te resovaných  subjektů

D okiady o předběžném  souh lasu  budoucích m ajitelů a  správců  

jednotlivých s taveb n ích  objektů s  jejich převzetím  do m ajetku či 

sp rávy  po dokončeni stavby.

Vyjádřeni ve věc i za řa zen i nově budovaných kom unikaci, p řeřazen i 

či vyřazen í s táv a jíc ích  kom unikací v rám ci siln iční s ítě  a  s  tím 

so u v ise jíc í zm ěny m ajite le či sp rávce  dle zákona č 13/1897 Sb . 

Doklady o vazbě  na územ ně p iánovaci dokum entaci V Ú C  a 

dotčených obci, doklad o za řazen i stavby m ezi veřejně 

p rospěšné (p ro kázán í veřejného zá jm u)

G .  S O U V I S E  J Í C Í  D O K U M E N T A C E  -  c e l k e m

G 1 .  Ú č i n k y  s t a v b y  -  c e l k e m

1 . Z á b o r o v ý  e l a b o r á t

Zábo ro vý elaborát bude zp raco ván  d ie D S P  a

a die g eom elrických plánů jednotlivých katastráln ích územ í 

R o z s a h  z á b o ru :

Při tvorbě záboru , ze jm éna trvalého, bude pohlédnuto k 

s iluo ván i záboru do sku tečného terénu. Zábory cca  do 5 m* 

budou u větších  staveb  vyloučeny. Pokud při dělení pozem ku 

vzrvkne  zbytková část pozem ku nevhodného tvaru nebo část 

nepřístupná uvážit je jí za řazen i do trval záboru po předchozí
3 2 4



P o p i s  p r a c í p ř e d p o k l á d a n ý  p< P o č e t  h o d in
H o d in o v á  s a z b a  

K č í h o d .
C e n a  K č

k o n zu lta c i se  z a d a v a te le m  V  u v e d e n é m  p říp ad ě  nen í p o d m ín k o u  

v yn ě tí zb y tk o vé  č á s t i z e  Z P F, ryto č á s t i p o ze m ků  je  třeba 

v e la b o rá tu  o d d ě li l

Z á b ě r o v ý  e la b o rá t bude  g ra f ic k y  a ta bu lk ové  zp ra c o vá n  p o d le  p o ža d a v k ů  
o b je d n a te le  d e f in o v an ý ch  na  v ý ro b n ím  výbo ru

P lo c h y  Z S ,  s k lá d e k ,  z e m n ík ů  n e b u d o u  ž á d n ý m  z p ů s o b e m  z a h r n u t y  d o  z á b o ru .

V  d o č  z á b o ru  b u d e  z a h rn u la  p o u ze  d e p o n ie  o rn tce  (pro zp ě tn ě  o h u m u so v á n í + 

s v a h y  s iln ič n íh o  tě le sa

P o z e m k y  s itu o v a n é  pod  m o s tem  b u d o u  z a řa z e n y  ce lé  do  

d o č a s n é h o  z á b o ru  a g ra f ic k y  o d liš e n y  v  m ap o vém  p o d k la d u  

(s v ý jim ko u  nové  b u d o va n ý ch  k o m u n ik a c í,  je jich  so u č á s t í a 

p ř ís lu š e n s tv í)  U s iln ic  b u d e  p o s tu p o v á n o  in d iv id uá ln ě  

U u v e d e n ý c h  zb y tk o v ý ch  p o ze m k ů  b u d o u  u v e d e n y  B P E J ,  

u o s ta tn ích  to  n en i tře b a . D o  zb y tk o v ý ch  p o ze m ků  neb u d o u  

z a řa z e n y  p o ze m k y  s o u v is e j íc í s  j in ým i p o ze m k y  té h o ž  v la s tn ík a  

T e x t o v á  č á s t :

U p rav it d le  z p ra c o v a n é  a k tu a l iz a c e  a z a p ra c o v a n ý c h  p o d m ín e k  U R  a  p ř ip o m ín e k  
m a jite lů  p o ze m n k ů .

1) P o z e m k y  d o t č e n é  s t a v b o u

S e z n a m  o b s a h u je  č ís lo  z á b o ru , p a re  č. d le  KN , pa re  č  d le  P K . 

č ís lo  LV , ku ltu ra , c e fk .v ým ě ra  p o ze m ku , úda je  o  v la s tn ic tv í, z e  

jd e  o  S JM . ú d a je  o  B P E J .  U k a žd é h o  č ís la  zá b o ru  je  dá te  u v ed en o , 

c e lk o v á  v ý m ě ra  trva lého , d o ča sn é h o  a k rá tk o d o b é h o  zábo ru ; u 

k a ž d é h o  ta ko v é h o  z á b o ru  b u d o u  v y p s á n y  s ta v e b n í o b je k ty  d o tč e n é  

z á b o re m  a  u k a žd é h o  o b jek tu  b u d e  u v e d e n a  p ř ís lu šn á  v ý m ě ra  z á b o ru  

S e z n a m  p o ze m k ů  d o tč e n ý c h  s ta vb o u  b u d e  zp ra c o vá n  d věm a  

zp ů so b y  d le  n á s le d u j íc íh o  :

a) p o d le  k a la s t fá in íc h  ú z e m í a p a rc e ln íc h  č ís e l p o ze m ků  

(u k a žd é h o  p o ze m ku  b u d o u  k ro m ě  o b v y k lý ch  úda jů  u v e d e n y  

č ís la  s ta v e b n íc h  o b jek tů  a  d é lk a  zábo ru ) 

b }  p o d le  v la s tn ík ů  p o ze m k ů  -  p o ze m k y  je d n o h o  v la s tn ík a  b u d o u  

řa z e n y  k  s o b ě

U  p o ze m k ů  d o tč e n ý c h  trva lým  zá b o re m  bude  u ve d e n  s e z n a m  

s o u s e d n íc h  p o ze m ků , v če tn ě  jm e n  u ž iv a te lů  a m a jite lů

U  p o ze m ků , k te ré  js o u  d o tč e n y  zá b o re m  a js o u  m im o  trasu , 

p o ža d u je m e  ro v n ě ž  v y p ra c o v á n í je j ic h  s e zn a m u

2) S e z n a m  s t a v e b n í c h  o b j e k t ů :

S e z n a m  s ta v e b n íc h  o b je k tů  b ude  z p ra c o v á n  d v ěm a  z p ů so b y  

d le  n á s le d u j íc íh o :

a) p o d le  s ta v e b n íc h  o b jek tů  -  u k a žd é h o  S O  budou  u ve d e n a  

č ís la  p a rc e l d le  K Ú . k teré  b u d o u  s ta v e b n ím  o b jek tem  

d o tčeny , p ř ič e m ž  p a rc e ly  b u d o u  d á íe  č le n é n y  p o d le  d é lk y  

z á b o r u  (trva lý , d o č a sn ý  n a d  1 rok. d o č a sn ý  d o  1 roku)

b) p o d le  p a rc e ln íc h  č ís e l p o ze m k ů  -  u k a žd é  p a rce ly  budou  

u v e d e n a  č ís la  v š e c h  s ta v e b n íc h  ob jek tů , k te rým i bude  

u v e d e n á  p a rc e la  d o tč e n a

V ý k r e s o v á  č á s t :

b a re v n ý  s o u t is k  k o o rd in a čn í s itu a c e  a  ka ta s trá ln í m ap y  

P ře h le d  k la d u  listů  a  m a p  K N , s itu a c e  a d e ta ily  z á b o ru  

V ý k re s o v á  č á s t  z á b o r o v ě t io  e la b o rá tu  b ud e  z p ra c o v á n a  

v g ra f. fo rm ě  v  m ěř. m a p y  K N  (1 :1000)

K ilo m e trá ž  p o  100  m, V  g ra f ic k é  č á s t i b u d e  p ro ve d e n a  

id e n t if ik a c e  P K  d o  K N  Č ís la  p a rc e l P K  budou  v z á v o rc e  

T rv a lý  zábo r, d o č  z á b o r  nad  1 rok, d o č  z á b o r  d o  i  roku  

b u d o u  b a re vn ě  o d liš e n y  B u d o u  v y zn a če n a  č ís la  z á b o rů  

J e d n o t liv é  o b jek ty  b udou  g ra f o d liš e n y  ča ro u  a o z n a če n y  

č ís ly  v k ro u žk u


